

SENATO DELLA REPUBBLICA

X LEGISLATURA

N. 1849/19

Annesso 7

DISEGNO DI LEGGE

presentato dal Ministro del Tesoro

(CARLI)

di concerto col Ministro del Bilancio e della Programmazione Economica

(CIRINO POMICINO)

**Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 1990
e bilancio pluriennale per il triennio 1990-1992**

COMUNICATO ALLA PRESIDENZA IL 31 LUGLIO 1989

TABELLA n. 19

**Stato di previsione del Ministero della sanità
per l'anno finanziario 1990**

ANNESSE N. 7

CONTO CONSUNTIVO

ISTITUTO PER L'INFANZIA «GIANNINA GASLINI» DI GENOVA

ESERCIZIO FINANZIARIO 1988

TABELLA N. 19

**Stato di previsione del Ministero della sanità
per l'anno finanziario 1990**

ANNESSO N. 7

CONTO CONSUNTIVO

**ISTITUTO PER L'INFANZIA
«GIANNINA GASLINI» DI GENOVA**

ESERCIZIO FINANZIARIO 1988

ENTRATA

C O D I C E	NU ME RO	AR TI CO LO	D E N O M I N A Z I O N E	G E S T I O N E C O M P E T E N Z A				
				P R E V I S I O N E			S O M M E A C C E R T A T E	
				I N I Z I A L E	V A R I A Z I O N I	D E F I N I T I V A	T O T A L E A C C E R T A T I	R I S C O S S E
			T I T O L O I =====					
			TRASFERIMENTI CORRENTI					
			CATEGORIA 1A					
			TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO					
110205	001		QUOTA DEL FONDO SANITARIO NAZIONALE DESTINATA AL FINANZIAMENTO DEI PROGRAMMI DI RICERCA CORRENTE	4022000000	2558215000	6580215000	6580215000	-
110203	003		QUOTA DEL FONDO SANITARIO NAZIONALE DESTINATA AL FINANZIAMENTO DI PROGRAMMI DI RICERCA FINALIZZATA					
	01		CONTRATTI DI RICERCA FINALIZZATA	-	-	-	-	-
	02		DEFINIZIONE DI NUOVE METODOLOGIE PER LE DIAGNOSI PRENATALI	-	-	-	-	-
	03		DEFINIZIONE DI MODELLI DIAGNOSTICI ED OTTIMIZZAZIONE DEL RAPPORTO COSTO/BENEFICIO DI MALATTIE A BASE GENETICA	-	-	-	-	-
	04		SOSTITUZIONE ARTIFICIALE D'ORGANO IN ETA' PEDIATRICA	-	-	-	-	-
	05		PREVENZIONE DELLA DISTROFIA MUSCOLARE DI DUCHENNE ATTRAVERSO UN APPROCCIO MOLECOLARE	-	-	-	-	-
	06		IPOSSIA FETO-NEONATALE: CAUSE, INCIDENZA, ESPRESSIVITA' CLINICA E TRATTAMENTO	-	-	-	-	-
	07		INDAGINE POLICENTRICA SULLE ASSUNZIONI DI FARMACI, SULLE ABITUDINI DI VITA ED ALIMENTARI E SUL MICROCLIMA DELLA GRAVIDA ITALIANA	3980000000	-	3980000000	3980000000	66329500
	08		VALORE DEI CRITERI DI INQUADRAMENTO SINDROMICO DELLE EPILESSIE: STUDIO MULTICENTRICO DI APPLICABILITA' CLINICA	520000000	-	520000000	520000000	-
	09		RUOLO TERAPEUTICO DEL MASSAGGIO NEL NEONATO PRETERMINE	-	290000000	290000000	290000000	7250000
	10		VALUTAZIONE DEL CONSUMO ENERGETICO E DEL RENDIMENTO NELLA DEAMBULAZIONE CON AUSILII IN SOGGETTI PORTATORI DI MIELOMENINGOCELE	-	600000000	600000000	600000000	15000000
	11		RIARRANGIAMENTI GENICI IN UNA POPOLAZIONE CON EMOFILIA A	-	1000000000	1000000000	1000000000	16665000
	12		TECNOLOGIE AVANZATE NELLA DIAGNOSI DEGLI ERRORI CONGENITI DEL METABOLISMO DEGLI AMINOCACIDI E ACIDI ORGANICI	-	1000000000	1000000000	1000000000	16665000

G E S T I O N E R E S I D U I A T T I V I							TOTALE DEI	C		
RIMASTE DA	DIFFERENZA	RESIDUI	RISCOSSI	RIMASTI	TOTALE RES.	VARIAZIONI	RESIDUI	D	NU	
RISCUOTERE	RISPETTO	AL		DA	RISCOSSI E	IN BASE A	A	I	AR	
	ALLA	31/12/87		RISCUOTERE	DA RISCUOTERE	RIDETERMI-	TERMINI	C	ME	
	PREVISIONE					NAZIONE	ESERCIZIO	E	NTZ	
									RO	
									CO	
									LO	
									110205	001
6580215000	-	6703888188	6703887688	-	6703887688	500-	6580215000			
									110203	003
-	-	-	-	-	-	-	-			01
-	-	-	-	-	-	-	-			02
-	-	-	-	-	-	-	-			03
-	-	-	-	-	-	-	-			04
-	-	328000000	328000000	-	328000000	-	-			05
-	-	230000000	230000000	-	230000000	-	-			06
-	-	132400000	132400000	-	132400000	-	-			07
331670500	-	-	-	-	-	-	331670500			08
52000000	-	-	-	-	-	-	52000000			09
21750000	-	-	-	-	-	-	21750000			10
45000000	-	-	-	-	-	-	45000000			11
83335000	-	-	-	-	-	-	83335000			12
83335000	-	-	-	-	-	-	83335000			

		GESTIONE COMPETENZA				
		PREVISIONE			SOMME ACCERTATE	
CODICE	DENOMINAZIONE	INIZIALE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	TOTALE ACCERTATI	RISCOSE
110701005	13 TRAPIANTO DI CELLULE (CELLULE AMNIOTICHE E MIDOLLO) NELLE MALATTIE LISOSOMIALI	-	111000000	111000000	111000000	18500000
	14 VALORE DIAGNOSTICO E PROGNOSTICO DELL'AMPLIFICAZIONE/ESPRESSIONE DEGLI ONCOGENI N-MYC, N-RAS E NEU NEL NEUROBLASTOMA E TUMORI CEREBRALI DELL'INFANZIA	-	100000000	100000000	100000000	16665000
110701005	RIPIANO DISAVANZO ANNI 1983 E PRECEDENTI	-	-	-	-	-
	TOTALE CATEGORIA 1A	4472000000	3058215000	7530215000	7530215000	157074500
	CATEGORIA 2A					
	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLA REGIONE					
120701007	RIPIANO ONERI CONTRATTO LAVORO RELATIVI ALL'ANNO 1984 (ART. 4, 1° COMMA D.L. N. 382 DEL 190987 CONVERTITO IN LEGGE 456/87)	-	-	-	-	-
120701008	ONERI AFFERENTI AGLI ANNI PRECEDENTI	-	1833255000	1833255000	-	-
120701009	TRASFERIMENTI CORRENTI PER QUOTE FONDO SANITARIO NAZIONALE A DESTINAZIONE ASSISTENZA SANITARIA	85547000000	9282557000	76264443000	76741594000	67785500000
120701010	AUTORIZZAZIONE DELLA REGIONE LIGURIA AD ASSUMERE IMPEGNI OLTRE LA QUOTA GARANTITA	-	7825557000	7825557000	6547337241	-
120202011	TRASFERIMENTI CORRENTI PER QUOTA FONDO SANITARIO NAZIONALE A DESTINAZIONE VINCOLATA	318000000	275000000	593000000	593656848	523656848
120000013	TRASFERIMENTI CORRENTI PER FUNZIONI SUBDELEGATE STATALI	-	-	-	-	-
120000015	TRASFERIMENTI CORRENTI PER FUNZIONI DELEGATE REGIONALI	-	-	-	-	-
120000017	ALTRI TRASFERIMENTI	-	-	-	-	-
	TOTALE CATEGORIA 2A	85865000000	651255000	86516255000	83882988089	68307156848
	CATEGORIA 3A					
	TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE DEI COMUNI E DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO ALLASGATO					

G E S T I O N E R E S I D U I A T T I V I							TOTALE DEI RESIDUI A TERMINE ESERCIZIO	C D I C E	NU ME RO	AR TI CO LO
RIMASTE DA RISCUOTERE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	RESIDUI AL 31/12/87	RISCOSSI	RIMASTI DA RISCUOTERE	TOTALE RES. RISCOSSI E DA RISCUOTERE	VARIAZIONI IN BASE A RIDETERMI- NAZIONE				
92500000	-	-	-	-	-	-	92500000			13
83335000	-	-	-	-	-	-	83335000			14
-	-	-	-	-	-	-	-	110701	005	
7373140500	-	7394288188	7394287688	-	7394287688	500	7373140500			
-	-	-	-	-	-	-	-			120701 007
-	1833255000	-	-	-	-	-	-			120701 008
-	-	-	-	-	-	-	-			120701 009
8956494000	477551000	18825500000	18825500000	-	18825500000	-	8956494000			120701 010
6547337241	1278219759	-	-	-	-	-	6547337241			120202 011
70000000	656848	236000000	-	236000000	236000000	-	306000000			120000 013
-	-	-	-	-	-	-	-			120000 015
-	-	-	-	-	-	-	-			120000 017
15573831241	2633266911	19061500000	18825500000	236000000	19061500000	-	15809831241			

C O D I C E	NUM ER O	DESCRIZIONE	GESTIONE COMPETENZA				
			PREVISIONE			SOMME ACCERTATE	
			INIZIALE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	TOTALE ACCERTATI	RISCOSE
130000	021	TRASFERIMENTI CORRENTI DAI COMUNI	-	-	-	-	-
130000	023	TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO ALLARGATO	-	-	-	-	-
		TOTALE CATEGORIA 3A	-	-	-	-	-
		CATEGORIA 4A					
		TRASFERIMENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI E DI PRIVATI					
140000	027	CONTRIBUTI, QUOTE DI ISCRIZIONE E VARIE PER CORSI, CONVEGNI, CONGRESSI ECC.	100000000	149000000	159000000	184930000	174400000
140205	029	CONTRIBUTI DA ENTI DIVERSI E PRIVATI	71000000	-	71000000	71000000	71000000
140205	031	QUOTE DI ISCRIZIONE, CONTRIBUTI ED ELARGIZIONI PER IL FUNZIONAMENTO DELLA SCUOLA INTERNAZIONALE DI SCIENZE PEDIATRICHE	80000000	38000000	118000000	128079854	116079854
		TOTALE CATEGORIA 4A	161000000	187000000	348000000	384009854	361479854
		RIASSUNTO DEL TITOLO I					
		CATEGORIA 1A	4472000000	3058215000	7530215000	7530215000	157074500
		CATEGORIA 2A	85865000000	651255000	86516255000	83882986089	68309156848
		CATEGORIA 3A	-	-	-	-	-
		CATEGORIA 4A	161000000	187000000	348000000	384009854	361479854
		TOTALE TITOLO I	90498000000	3896470000	94394470000	91797213943	68827711202

GESTIONE RESIDUI ATTIVI							TOTALE DEI	C	
RIMASTE DA RISCOUTERE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	RESIDUI AL 31/12/87	RISCOSSI	RIMASTI DA RISCOUTERE	TOTALE RES. RISCOSSI E DA RISCOUTERE	VARIAZIONI IN BASE A RIDETERMINAZIONE	RESIDUI A TERMINE ESERCIZIO	D	NUMERO
-	-	-	-	-	-	-	-	130000	021
-	-	-	-	-	-	-	-	130000	023
-	-	-	-	-	-	-	-		
10530000	25930000	-	-	-	-	-	10530000	140000	027
-	-	5000000	5000000	-	5000000	-	-	140205	029
12000000	10079854	4500000	2500000	-	2500000	2000000-	12000000	140205	031
22530000	36009854	9500000	7500000	-	7500000	2000000-	22530000		
7373140500	-	7394288188	7394287688	-	7394287688	500-	7373140500		
15573831241	2633266911-	19061500000	18825300000	236000000	19061500000	-	15809831241		
22530000	36009854	9500000	7500000	-	7500000	2000000-	22530000		
22969501741	2597257057-	26465288188	26227287688	236000000	26463287688	2000500-	23205501741		

C O D I C E	NUM ERO	PAR TE	DENOMINAZIONE	GESTIONE COMPETENZA				
				PREVISIONE			SOMME ACCERTATE	
				INIZIALE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	TOTALE ACCERTATI	RISCOSE
			<u>TITOLO II</u>					
			ALTRE ENTRATE					
			CATEGORIA 1A					
			PROVENTI PER SERVIZI RESI					
210701	033		PROVENTI PER SERVIZI RESI A TERZI PER SPERIMENTAZIONE FARMACI	-	-	-	-	-
210701	035		PROVENTI PER PRESTAZIONI AMBULATORIALI E ATTIVITA LIBERO PROFESSIONALI INFRAMURALI	360000000	-	360000000	432645900	428646900
210701	037		PROVENTI PER SERVIZI RESI AD AMMINISTRAZIONI DEL SETTORE STATALE	250000000	-	250000000	42527600	10750100
210701	039		PROVENTI PER SERVIZI RESI A PRIVATI PAGANTI	180000000	-	180000000	235593709	235449709
210205	041		PROVENTI PER ATTIVITA DI RICERCA	-	-	-	-	-
			TOTALE CATEGORIA 1A	565000000	-	565000000	711767209	674846709
			CATEGORIA 2A					
			REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI					
220701	045		AFFITTI DI IMMOBILI					
	01		LEGATO LAURA FERA VED. CAPURSI C/C B. 266 1/90 CARIGE	14000000	-	14000000	13535991	13535991
	02		EREDITA ANGELA GAGGIOLI VED. BRUZZONE C/C B. 2657/90 CARIGE	17000000	-	17000000	16576938	16576938
220000	047		INTERESSI E PREMI SU TITOLI A REDDITO FISSO	-	-	-	-	-
220701	051		INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI E CONTI CORRENTI	121000000	-	121000000	121139161	121139161
220701	053		ALTRI PROVENTI E INTERESSI	-	-	-	-	-
			TOTALE CATEGORIA 2A	152000000	-	152000000	151252090	151252090

GESTIONE RESIDUI ATTIVI							TOTALE DEI RESIDUI A TERMINE ESERCIZIO	CODICE	NUMERO	ARTICOLO
RIMASTE DA RISCOUTERE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	RESIDUI AL 31/12/87	RISCOSSI	RIMASTI DA RISCOUTERE	TOTALE RES. RISCOSSI E DA RISCOUTERE	VARIAZIONI IN BASE A RIDETERMINAZIONE				
-	-	-	-	-	-	-	-	210701	033	
4999000	73645900	5884500	5520000	-	5520000	364500	4999000	210701	035	
31777500	17527600	99360000	25950000	73408500	99358500	1500	105186000	210701	037	
144000	55593709	2896500	2896500	-	2896500	-	144000	210701	039	
-	-	-	-	-	-	-	-	210205	041	
36920500	146767209	108141000	34366500	73408500	107775000	366000	110329000			
-	464009	-	-	-	-	-	-	220701	045	01
-	423062	-	-	-	-	-	-			02
-	-	-	-	-	-	-	-	220000	047	
-	139161	-	-	-	-	-	-	220701	051	
-	-	-	-	-	-	-	-	220701	053	
-	747910	-	-	-	-	-	-			

C O D I C E	NUM ERO	PAR TI CO LO	DENOMINAZIONE	GESTIONE COMPETENZA				
				PREVISIONE			SOMME ACCERTATE	
				INIZIALE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	TOTALE ACCERTATI	RISCOSSE
			CATEGORIA 3A					
			CONCORSI, RIMBORSI E RECUPERI					
230701	057		CONCORSO DA PARTE DEL PERSONALE PER VITTO, ALLOGGIO E VESTIARIO	120000000	-	120000000	121289091	121289091
230701	059		RECUPERI PER AZIONI DI RIVALSA	-	-	-	-	-
230701	061		RIMBORSO UTENZE TELEFONICHE E VARIE	-	-	-	-	-
230701	063		RIMBORSO SPESE PERSONALE DIPENDENTE COMANDATO PRESSO ALTRE AMMINISTRAZIONI	-	-	-	-	-
230701	065		RIMBORSO CONVERSAZIONI TELEFONICHE RICHIESTE DA TERZI	70000000	-	70000000	9945161	9945161
230701	067		INDENNIZZO PER DANNI AI BENI MOBILI ED IMMOBILI	-	-	-	-	-
230701	069		RISCOSSIONI QUOTA DI PARTECIPAZIONE DEGLI ASSISTITI ALLA SPESA SANITARIA SUGLI ACCERTAMENTI DI DIAGNOSTICA STRUMENTALE E DI LABORATORIO (TICKET)	-	-	-	-	-
			TOTALE CATEGORIA 3A	127000000	-	127000000	131234252	131234252
			CATEGORIA 4A					
			ENTRATE DIVERSE					
240701	071		RILASCIO CERTIFICATI E CARTELLE CLINICHE	25000000	-	25000000	36177317	36103317
240701	073		VENDITA MATERIALI FUORI USO	1000000	-	1000000	6982900	4382900
240701	075		CESSIONE DI SANGUE	20000000	-	20000000	25095500	10336500
240701	077		ALTRE ENTRATE DIVERSE	100000000	-	100000000	95192126	95192126
			TOTALE CATEGORIA 4A	146000000	-	146000000	163447843	146014843
			CATEGORIA 5A					
			POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DELLE SPESE					

G E S T I O N E R E S I D U I A T T I V I							TOTALE DEI RESIDUI A TERMINE ESERCIZIO	C O D I C E	NU ME RO	AR TI CO LO
RIMASTE DA RISCUOTERE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	RESIDUI AL 31/12/87	RISCOSSI	RIMASTI DA RISCUOTERE	TOTALE RES. RISCOSSI E DA RISCUOTERE	VARIAZIONI IN BASE A RIDETERMI NAZIONE				
-	1289091	-	-	-	-	-	-	230701	057	
-	-	25000000	-	25000000	25000000	-	25000000	230701	059	
-	-	-	-	-	-	-	-	230701	061	
-	-	-	-	-	-	-	-	230701	063	
-	2945161	-	-	-	-	-	-	230701	065	
-	-	-	-	-	-	-	-	230701	067	
-	-	-	-	-	-	-	-	230701	069	
-	4234252	25000000	-	25000000	25000000	-	25000000			
74000	11177317	80000	80000	-	80000	-	74000	240701	071	
2600000	5982900	1500000	1500000	-	1500000	-	2600000	240701	073	
14759000	5095500	8055500	8055500	-	8055500	-	14759000	240701	075	
-	4807874	816180	816180	-	816180	-	-	240701	077	
17433000	17447843	10451680	10451680	-	10451680	-	17433000			

C O D I C E	NU ME RO LO	AR TI CO LO	DENOMINAZIONE	GESTIONE COMPETENZA				
				PREVISIONE			SOMME ACCERTATE	
				INIZIALE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	TOTALE ACCERTATI	RISCOSE
250701	081		RESTITUZIONI E RIMBORSI DIVERSI	550000000	574000000	1124000000	1184467916	1081541912
			TOTALE CATEGORIA 5A	550000000	574000000	1124000000	1184467916	1081541912
			RIASSUNTO DEL TITOLO II					
			CATEGORIA 1A	565000000	-	565000000	711767209	674846709
			CATEGORIA 2A	152000000	-	152000000	151252090	151252090
			CATEGORIA 3A	127000000	-	127000000	131234252	131234252
			CATEGORIA 4A	146000000	-	146000000	163447843	146014843
			CATEGORIA 5A	550000000	574000000	1124000000	1184467916	1081541912
			TOTALE TITOLO II	1540000000	574000000	2114000000	2342169310	2184889806

G E S T I O N E R E S I D U I A T T I V I							TOTALE DEI	C		
RIMASTE DA RISCOUTERE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	RESIDUI AL 31/12/87	RISCOSSI	RIMASTI DA RISCOUTERE	TOTALE RES. RISCOSSI E DA RISCOUTERE	VARIAZIONI IN BASE A RIDETERMINAZIONE	RESIDUI A TERMINE ESERCIZIO	D	NU	AR
								I	ME	TI
								E	RO	CO
										LO
102926004	60467916	156503227	156106587	-	156106587	396640-	102926004	250701	081	
102926004	60467916	156503227	156106587	-	156106587	396640-	102926004			
36920500	146767209	108141000	34366500	73408500	107775000	366000-	110329000			
-	747910-	-	-	-	-	-	-			
-	4234252	25000000	-	25000000	25000000	-	25000000			
17433000	17447843	10451680	10451680	-	10451680	-	17433000			
102926004	60467916	156503227	156106587	-	156106587	396640-	102926004			
157279504	228169310	300095907	200924767	98408500	299333267	762640-	255688004			

C O D I C E	NU ME RO	AR TI CO LO	DENOMINAZIONE	GESTIONE COMPETENZA				
				PREVISIONE			SOMME ACCERTATE	
				INIZIALE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	TOTALE ACCERTATI	RISCOSSE
			TITOLO III =====					
			TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE					
			CATEGORIA 1A					
			TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO					
310701	083		TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO DESTINATI ALL'ACQUISTO O COSTRUZIONE DI IMMOBILI	-	-	-	-	-
310701	085		TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO DESTINATI ALL'ACQUISTO DI IMPIANTI ED ATTREZZATURE E TECNICO SCIENTIFICHE SANITARIE	341000000	-	341000000	341000000	-
310205	087		TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO DESTINATI ALL'ACQUISTO DI ATTREZZATURE ED APPARECCHIATURE ASSEGNATE ALLA RICERCA	-	-	-	-	-
310701	089		TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO DESTINATI ALL'ACQUISTO DI ALTRI BENI MOBILI	-	-	-	-	-
310701	091		TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO DESTINATI ALL'ADATTAMENTO, TRASFORMAZIONE, RISTRUTTURAZIONE ED ALTRI INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMMOBILI	589000000	-	589000000	589000000	-
310701	093		TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO DESTINATI ALLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI IMPIANTI, ATTREZZATURE ED ALTRI BENI MOBILI	1200000000	-	1200000000	1200000000	-
310205	095		TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO DESTINATI ALLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE ATTREZZATURE ASSEGNATE ALLA RICERCA	-	-	-	-	-
			TOTALE CATEGORIA 1A	2130000000	-	2130000000	2130000000	-
			CATEGORIA 2A					
			TRASFERIMENTI DA PARTE DELLA REGIONE					
320701	101		TRASFERIMENTI DA PARTE DELLA REGIONE DESTINATI ALL'ACQUISTO O COSTRUZIONE DI IMMOBILI	-	-	-	-	-

GESTIONE RESIDUI ATTIVI							TOTALE DEI RESIDUI A TERMINE ESERCIZIO	CODICE	NUMERO	PARTE
RIMASTE DA RISCOUTERE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	RESIDUI AL 31/12/87	RISCOSSI	RIMASTI DA RISCOUTERE	TOTALE RES. RISCOSSI E DA RISCOUTERE	VARIAZIONI IN BASE A RIDETERMINAZIONE				
-	-	2796432723	647373285	2149059438	2796432723	-	2149059438	310701	083	
								310701	085	
341000000	-	2617846954	1391643395	1226203559	2617846954	-	1567203559	310205	087	
-	-	-	-	-	-	-	-			
-	-	1156780862	321026610	835754252	1156780862	-	835754252	310701	089	
								310701	091	
589000000	-	3900319370	478249303	3422070067	3900319370	-	4011070067			
								310701	093	
1200000000	-	1868228999	836077805	1032151194	1868228999	-	2232151194			
								310205	095	
-	-	-	-	-	-	-	-			
2130000000	-	12339608908	3674370398	8665238510	12339608908	-	10795238510			
-	-	-	-	-	-	-	-	320701	101	

C O D I C E	NUM ER O	DENOMINAZIONE	GESTIONE COMPETENZA				
			PREVISIONE			SOMME ACCERTATE	
			INIZIALE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	TOTALE ACCERTATI	RISCOSE
320701	103	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLA REGIONE DESTI NATI ALL'ACQUISTO DI IMPIANTI ED ATTREZZAT TURE TECNICO-SCIENTIFICHE-SANITARIE	-	-	-	-	-
320205	105	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLA REGIONE DESTI NATI ALL'ACQUISTO DI ATTREZZATURE ED APPAR ECCHIATURE ASSEGNATE ALLA RICERCA	-	-	-	-	-
320701	107	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLA REGIONE DESTI NATI ALL'ACQUISTO DI ALTRI BENI MOBILI	-	-	-	-	-
320701	109	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLA REGIONE DISTI NATI ALL'ADATTAMENTO, TRASFORMAZIONE, RIST RUTTURAZIONE ED ALTRI INTERVENTI DI MANUTE NZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMMOBILI	-	800000000	800000000	800000000	-
320701	111	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLA REGIONE DESTI NATI ALLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI IMP IANTI, ATTREZZATURE ED ALTRI BENI MOBILI	-	689540000	689540000	689540000	-
320205	113	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLA REGIONE DESTI NATI ALLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE ATTREZZATURE ASSEGNATE ALLA RICERCA	-	-	-	-	-
		TOTALE CATEGORIA 2A	-	1489540000	1489540000	1489540000	-
		CATEGORIA 3A					
		TRASFERIMENTI DA PARTE DEI COMUNI E DI ALT RI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO ALLARGATO					
330701	117	TRASFERIMENTI DA PARTE DEI COMUNI E DI ALT RI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO ALLARGATO DES TINATO ALL'ACQUISTO O COSTRUZIONE DI IMMOB ILI	-	-	-	-	-
330701	119	TRASFERIMENTI DA PARTE DEI COMUNI E DI ALT RI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO ALLARGATO DES TINATI ALL'ACQUISTO DI IMPIANTI ED ATTREZZ ATURE TECNICO-SCIENTIFICHE-SANITARIE	-	-	-	-	-
330205	121	TRASFERIMENTO DA PARTE DEI COMUNI E DI ALT RI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO ALLARGATO DES TINATI ALL'ACQUISTO DI ATTREZZATURE ED APP ARECCHIATURE ASSEGNATE ALLA RICERCA	-	-	-	-	-

GESTIONE RESIDUI ATTIVI							TOTALE DEI	C	
RIMASTE DA RISCOUTERE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	RESIDUI AL 31/12/87	RISCOSSI	RIMASTI DA RISCOUTERE	TOTALE RES. RISCOSSI E DA RISCOUTERE	VARIAZIONI IN BASE A RIDETERMINAZIONE	RESIDUI A TERMINE ESERCIZIO	O	NU
								D	AR
								I	ME
								E	TI
									RO
									CO
									LO
-	-	-	-	-	-	-	-	320701	103
-	-	-	-	-	-	-	-	320205	105
-	-	-	-	-	-	-	-	320701	107
-	-	-	-	-	-	-	-	320701	109
800000000	-	761101271	630464037	130637234	761101271	-	930637234		
689540000	-	751415279	312098770	439316509	751415279	-	1128856509	320701	111
-	-	-	-	-	-	-	-	320205	113
1489540000	-	1512516550	942562807	569953743	1512516550	-	2059493743		
-	-	-	-	-	-	-	-	330701	117
-	-	-	-	-	-	-	-	330701	119
-	-	-	-	-	-	-	-	330205	121

C O D I C E	NUMER O PRO G R A M M A	DENOMINAZIONE	GESTIONE COMPETENZA				
			PREVISIONE			SOMME ACCERTATE	
			INIZIALE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	TOTALE ACCERTATI	RISCOSE
330701	123	TRASFERIMENTI DA PARTE DEI COMUNI E DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO ALLARGATO DESTINATI ALL'ACQUISTO DI ALTRI BENI MOBILI	-	-	-	-	-
330701	125	TRASFERIMENTI DA PARTE DEI COMUNI E ALTRI ENTI SETTORE PUBBL. ALLARGATO PER ADATTAMENTO, TRASFORMAZIONE, RISTRUTTURAZIONE E ALTRI INTERVENTI MANUTENZ. STRAORDINARIA DEGLI IMMOBILI	-	-	-	-	-
330701	127	TRASFERIMENTI DA PARTE DEI COMUNI E DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO ALLARGATO DESTINATI ALLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI IMPIANTI, ATTREZZATURE ED ALTRI BENI MOBILI	-	-	-	-	-
330205	129	TRASFERIMENTI DA PARTE DEI COMUNI E DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO ALLARGATO DESTINATI ALLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE ATTREZZATURE ASSEGNATE ALLA RICERCA	-	-	-	-	-
		TOTALE CATEGORIA 3A	-	-	-	-	-
		CATEGORIA 4A					
		TRASFERIMENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI E DI PRIVATI					
340205	133	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLA FONDAZIONE "GEROLAMO GASLINI"	466041000	-	466041000	466041000	-
340701	135	DONAZIONI, LASCITI, ELARGIZIONI ED ALTRE SOMME CON VINCOLO DI REINVESTIMENTO	-	4500000	4500000	4500000	4500000
		TOTALE CATEGORIA 4A	466041000	4500000	470541000	470541000	4500000
		RIASSUNTO DEL TITOLO III					
		CATEGORIA 1A	2130000000	-	2130000000	2130000000	-
		CATEGORIA 2A	-	1489540000	1489540000	1489540000	-
		CATEGORIA 3A	-	-	-	-	-
		CATEGORIA 4A	466041000	4500000	470541000	470541000	4500000
		TOTALE TITOLO III	2596041000	1494040000	4090081000	4090081000	4500000

G E S T I O N E R E S I D U I A T T I V I							TOTALE DEI RESIDUI A TERMINE ESERCIZIO	C O D I C E	NU ME R O	AR TI CO LD
RIMASTE DA RISCUOTERE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	RESIDUI AL 31/12/87	RISCOSSI	RIMASTI DA RISCUOTERE	TOTALE RES. RISCOSSI E DA RISCOOTERE	VARIAZIONI IN BASE A RIDETERMI NAZIONE				
-	-	-	-	-	-	-	-	330701	123	
-	-	-	-	-	-	-	-	330701	125	
-	-	-	-	-	-	-	-	330701	127	
-	-	-	-	-	-	-	-	330205	129	
-	-	-	-	-	-	-	-			
466041000	-	741084600	-	741084600	741084600	-	1207125600	340205	133	
-	-	-	-	-	-	-	-	340701	135	
466041000	-	741084600	-	741084600	741084600	-	1207125600			
2130000000	-	12339608908	3674370398	8665238510	12339608908	-	10795238510			
1489540000	-	1512516550	942562807	569953743	1512516550	-	2059493743			
-	-	-	-	-	-	-	-			
466041000	-	741084600	-	741084600	741084600	-	1207125600			
4085581000	-	14593210058	4616933205	9976276853	14593210058	-	14061857853			

C O D I C E	NU ME RO	PAR TI CO LO	D E N O M I N A Z I O N E	G E S T I O N E C O M P E T E N Z A				
				P R E V I S I O N E			S O M M E A C C E R T A T E	
				I N I Z I A L E	V A R I A Z I O N I	D E F I N I T I V A	T O T A L E A C C E R T A T I	R I S C O S S E
			TITOLO IV =====					
			ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI					
			CATEGORIA 1A					
			ALIENAZIONE DI IMMOBILI, IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE E VALORI MOBILIARI					
410000	139		ALIENAZIONE DI IMMOBILI, IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE E VALORI MOBILIARI	-	14327000	14327000	14327000	7527000
			TOTALE CATEGORIA 1A	-	14327000	14327000	14327000	7527000
			CATEGORIA 2A					
			RISCOSSIONE DI CREDITI					
420000	143		PRELEVAMENTI DI DEPOSITI BANCARI	-	-	-	-	-
420000	145		RISCOSSIONI DI PRESTITI ED ANTICIPAZIONI A BREVE TERMINE	-	-	-	-	-
420000	147		RITIRO DI DEPOSITI A CAUZIONE PRESSO TERZI	-	-	-	-	-
420000	149		RISCOSSIONE DI CREDITI DIVERSI	-	-	-	-	-
			TOTALE CATEGORIA 2A	-	-	-	-	-
			RIASSUNTO DEL TITOLO IV					
			CATEGORIA 1A	-	14327000	14327000	14327000	7527000
			CATEGORIA 2A	-	-	-	-	-
			TOTALE TITLO IV	-	14327000	14327000	14327000	7527000

C O D I C E	NU ME RO	AR TI CO LO	D E N O M I N A Z I O N E	G E S T I O N E C O M P E T E N Z A				
				P R E V I S I O N E			S O M M E A C C E R T A T E	
				I N I Z I A L E	V A R I A Z I O N I	D E F I N I T I V A	T O T A L E A C C E R T A T I	R I S C O S S E
			<u>TITOLO V</u>					
			ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI					
			CATEGORIA 1A					
			ANTICIPAZIONI DEL TESORIERE					
510000	153		ANTICIPAZIONI DEL TESORIERE	-	-	-	-	-
			TOTALE CATEGORIA 1A	-	-	-	-	-
			CATEGORIA 2A					
			ASSUNZIONE DI MUTUI					
520000	155		ASSUNZIONE DI MUTUI	-	-	-	-	-
			TOTALE CATEGORIA 2A	-	-	-	-	-
			CATEGORIA 3A					
			ALTRE EVENTUALI ACCENSIONI DI PRESTITI					
530000	157		ALTRE EVENTUALI ACCENSIONI DI PRESTITI	-	-	-	-	-
			TOTALE CATEGORIA 3A	-	-	-	-	-
			RIASSUNTO DEL TITOLO V					
			CATEGORIA 1A	-	-	-	-	-
			CATEGORIA 2A	-	-	-	-	-
			CATEGORIA 3A	-	-	-	-	-
			TOTALE TITOLO V	-	-	-	-	-

C O D I C E	GESTIONE COMPETENZA					
	DENOMINAZIONE	PREVISIONE			SOMME ACCERTATE	
		INIZIALE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	TOTALE ACCERTATI	RISCOSSE
	TITOLO VI =====					
	PARTITE DI GIRO E CONTABILITA' SPECIALI					
	CATEGORIA 1A					
	PARTITE DI GIRO					
	RITENUTE, DEPOSITI CAUZIONALI, ANTICIPAZIONI FONDI SERVIZIO ECONOMATO ED ALTRE ENTRATE PER CONTO TERZI					
610701161	RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONALE	5000000000	1000000000	6000000000	5401607432	4423151829
610701163	RITENUTE ERARIALI	10000000000	-	10000000000	8526760709	8526760709
610701165	ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO TERZI	7000000000	-	7000000000	578043647	577973647
610701167	DEPOSITI CAUZIONALI	5000000000	-	5000000000	3210000000	3210000000
610701169	ANTICIPAZIONI DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO	1000000000	-	1000000000	812000000	-
610701171	RISCOSSIONI I.V.A.	1800000000	-	1800000000	81939741	80081741
610701173	RIMBORSO DA PARTE DELLA C.P.S. E DELLA CPD DEL DEGLI ACCONTI SUL TRATTAMENTO DI QUIESCENZA CORRISPONDI AL PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO	-	-	-	-	-
610701175	ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO COMPRESSE QUELLE PER RECUPERO DI ANTICIPI CONTRATTUALI	2000000000	-	2000000000	1097506571	865039355
610701177	RECUPERO ANTICIPI SPESE DI TRASFERTA	2000000000	-	2000000000	39402978	23542578
	TOTALE CATEGORIA 1A	18480000000	1000000000	19480000000	16127461078	14817549859
	CATEGORIA 2A					
	CONTABILITA' SPECIALI					
620000179	GESTIONI INDUSTRIALI	-	-	-	-	-

G E S T I O N E R E S I D U I A T T I V I							TOTALE DEI RESIDUI A TERMINE ESERCIZIO	C O D I C E	NU ME RO	AR TI CO LO
RIMASTE DA RISCUOTERE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	RESIDUI AL 31/12/87	RISCOSSI	RIMASTI DA RISCUOTERE	TOTALE RES. RISCOSSI E DA RISCUOTERE	VARIAZIONI IN BASE A RIDETERMI- NAZIONE				
978455603	598392568-	-	-	-	-	-	978455603	610701	161	
-	1473239291-	-	-	-	-	-	-	610701	163	
70000	121956353-	-	-	-	-	-	70000	610701	165	
-	179000000-	570000	570000	-	570000	-	-	610701	167	
81200000	188000000-	81200000	81200000	-	81200000	-	81200000	610701	169	
1858000	98060259-	613889	578192	-	578192	35697-	1858000	610701	171	
-	-	-	-	-	-	-	-	610701	173	
-	-	-	-	-	-	-	-	610701	175	
232467216	902493429-	1103765	1103765	-	1103765	-	232467216			
15860400	160597022-	16490500	16490500	-	16490500	-	15860400	610701	177	
1309911219	3552538922-	99978154	99942457	-	99942457	35697-	1309911219			
-	-	-	-	-	-	-	-	620000	179	

C O D I C E	NU M E R O	AR TI C O L O	D E N O M I N A Z I O N E	G E S T I O N E C O M P E T E N Z A				
				P R E V I S I O N E			S O M M E A C C E R T A T E	
				I N I Z I A L E	V A R I A Z I O N I	D E F I N I T I V A	T O T A L E A C C E R T A T I	R I S C O S S E
620000	181		GESTIONI COMMERCIALI	-	-	-	-	-
620204	183		CONTRATTI DI RICERCA CONSIGLIO NAZIONALE D ELLE RICERCHE	200000000	-	200000000	45000000	-
620204	185		CONTRATTI DI RICERCA COMUNITA' ECONOMICA E UROPEA	-	-	-	-	-
620204	187		CONTRIBUTO DELLA MUSCULAR DYSTROPHY ASSOCI ATION	-	49000000	49000000	49000000	23642500
620204	189		CONTRIBUTO DELLA FONDAZIONE GEROLAMO GASLI NI PER IL 50° ANNIVERSARIO DELL'ISTITUZION E DELL'ISTITUTO.	-	200000000	200000000	200000000	87413422
			TOTALE CATEGORIA 2A	200000000	249000000	449000000	294000000	111055922
			RIASSUNTO DEL TITOLO VI					
			CATEGORIA 1A	1868000000	1000000000	1968000000	16127461078	14817549859
			CATEGORIA 2A	200000000	249000000	449000000	294000000	111055922
			TOTALE TITOLO VI	1888000000	1249000000	2012900000	16421461078	14928605781

GESTIONE RESIDUI ATTIVI							TOTALE DEI	C		
RIMASTE DA RISCOUTERE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	RESIDUI AL 31/12/87	RISCOSSI	RIMASTI DA RISCOUTERE	TOTALE RES. RISCOSSI E DA RISCOUTERE	VARIAZIONI IN BASE A RIDETERMINAZIONE	RESIDUI A TERMINE ESERCIZIO	D	NU	AR
								I	ME	TI
								C	RO	CO
								E		LO
-	-	-	-	-	-	-	-	620000	181	
45000000	155000000	83600000	83600000	-	83600000	-	45000000	620204	183	
-	-	143823058	18762894	69481725	88244619	55578439	69481725	620204	185	
25357500	-	22233000	21822500	-	21822500	410500	25357500	620204	187	
112586578	-	-	-	-	-	-	112586578	620204	189	
182944078	155000000	249656058	124185394	69481725	193667119	55988939	252425803			
1309911219	3552538922	99978154	99942457	-	99942457	35697	1309911219			
182944078	155000000	249656058	124185394	69481725	193667119	55988939	252425803			
1492855297	3707538922	349634212	224127851	69481725	293609576	56024636	1562337022			

C O D I C E	INUMERO CATEGORIA TITOLO	DESCRIZIONE	GESTIONE COMPETENZA				
			PREVISIONE			SOMME ACCERTATE	
			INIZIALE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	TOTALE ACCERTATI	RISCOSE
		RIEPILOGO DEI TITOLI					
		TITOLO I - TRASFERIMENTI CORRENTI	90498000000	3896470000	94394470000	94797212943	68827711202
		TITOLO II - ALTRE ENTRATE	1540000000	574000000	2114000000	2342169310	2184889806
		TITOLO III - TRASFERIMENTI IN CONTO CAPI TALE	2596041000	1494040000	4090081000	96.139,4 4090081000	4500000
		TITOLO IV - ALIENAZIONE DI BENI PATRIM ONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI	-	14327000	14327000	14327000	7527000
		TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENS IONI DI PRESTITI	-	-	-	4.105,4	-
		TITOLO VI - PARTITE DI GIRO E CONTABILI TA' SPECIALI	18880000000	1249000000	20129000000	18421461078	14928605781
		TOTALE	113514041000	7227837000	120741878000	114665251331	85953233789
		TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	113514041000	7227837000	120741878000	114665251331	85953233789

G E S T I O N E R E S I D U I A T T I V I							TOTALE DEI	C		
RIMASTE DA	DIFFERENZA	RESIDUI	RISCOSSI	RIMASTI	TOTALE RES.	VARIAZIONI	RESIDUI	O		
RISCUOTERE	RISPETTO	AL		DA	RISCOSSI E	IN BASE A	A	D	NU	AR
	ALLA	31/12/87		RISCUOTERE	DA RISCUOTERE	RIDETERMI-	TERMINI	I	ME	TI
	PREVISIONE					NAZIONE	ESERCIZIO	E	RO	CO
										LD
22969501741	2597257057-	26465288188	26227287688	236000000	26463287688	2000500-	23205501741			
157279504	228169310	300095907	200924767	98408500	299333267	762640-	255688004			
4085581000	-	14593210058	4616933205	9976276853	14593210058	-	14061857853			
6800000	-	-	-	-	-	-	6800000			
-	-	-	-	-	-	-	-			
1492855297	3707538922-	349634212	224127851	69481725	293609576	56024636-	1562337022			
28712017542	6076626669-	41708228365	31269273511	10380167078	41649440589	58787776-	39092184620			
28712017542	6076626669-	41708228365	31269273511	10380167078	41649440589	58787776-	39092184620			

SPESA

C O D I C E	NUM ME PRO	PAR TI CO LO	DENOMINAZIONE	GESTIONE COMPETENZA				
				PREVISIONE			SOMME IMPEGNATE	
				INIZIALE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	TOTALE IMPEGNATI	PAGATE
			<u>TITOLO I</u>					
			SPESE CORRENTI					
			CATEGORIA 1 ^a					
			ORGANI ISTITUZIONALI					
110101	001		COMPENSI AGLI AMMINISTRATORI	71000000	-	71000000	66390400	49497500
110101	002		COMPENSI AI REVISORI DEI CONTI	17000000	-	17000000	15360000	11520000
110101	004		INDENNITA DI MISSIONE E RIMBORSO DELLE SPE SE AI MEMBRI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZI ONE E DEL COLLEGIO DEI REVISORI	10000000	5000000	15000000	11138953	10649658
			TOTALE CATEGORIA 1 ^a	98000000	5000000	103000000	92889353	71667158
			CATEGORIA 2 ^a					
			ONERI DI PERSONALE					
120701	006		COMPETENZE ACCESSORIE ANNI PRECEDENTI AI B IOLOGI E TECNICI DI LABORATORIO AI SENSI D EL D.P.R. N. 228/87 E SENTENZA T.A.R. LIGU RIA N. 70/84	-	400000000	400000000	400000000	-
120701	007		CONTRIBUTI A CARICO ENTE ANNI PRECEDENTI P ER RUOLO SUPPLETTIVO INADEL SULLA INDENNIT A INTEGRATIVA SPECIALE PERIODO 1/6/1981 - 31/12/1986	-	1433255000	1433255000	1433254924	1433254924
120701	008		STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONA LE DEL RUOLO SANITARIO	27480000000	937000000	26543000000	26154766286	26145656924
120701	009		STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONA LE DEL RUOLO SANITARIO (ONERI CONTRATTUALI ANNO 1986)	-	-	-	-	-
120701	010		COMPETENZE ACCESSORIE AL PERSONALE DEL RUO LO SANITARIO	4550000000	590255000	5140255000	5140255000	3963669298

GESTIONE RESIDUI PASSIVI							TOTALE DEI RESIDUI A TERMINE ESERCIZIO	CODICE	NUMERO	ARTICOLO
RIMASTE DA PAGARE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	RESIDUI AL 31/12/87	PAGATI	RIMASTI DA PAGARE	TOTALE RES. PAGATI E DA PAGARE	VARIAZIONI IN BASE A RIDETERMINAZIONE				
16892900	4609600-	17087800	17087800	-	17087800	-	16892900	110101	001	
3840000	1640000-	3840000	3840000	-	3840000	-	3840000	110101	002	
								110101	004	
489295	3861047-	202220	202220	-	202220	-	489295			
21222195	10110647-	21130020	21130020	-	21130020	-	21222195			
								120701	006	
400000000	-	-	-	-	-	-	400000000	120701	007	
-	76-	-	-	-	-	-	-			
9109362	388233714-	1051080813	1051080813	-	1051080813	-	9109362	120701	008	
-	-	443961000	443961000	-	443961000	-	-	120701	009	
1176585702	-	1220270767	940372923	279845071	1220217994	52773-	1456430773	120701	010	

C O D I C E	NU M E R O	AR TI C O L O	D E N O M I N A Z I O N E	G E S T I O N E C O M P E T E N Z A				
				P R E V I S I O N E			S O M M E I M P E G N A T E	
				I N I Z I A L E	V A R I A Z I O N I	D E F I N I T I V A	T O T A L E I M P E G N A T I	P A G A T E
120701	011		COMPETENZE ACCESSORIE AL PERSONALE DEL RUOLO SANITARIO (ONERI CONTRATTUALI ANNO 1986)	-	-	-	-	-
120701	012		STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE DEL RUOLO PROFESSIONALE	28000000	-	28000000	27774522	27774522
120701	013		STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE DEL RUOLO PROFESSIONALE (ONERI CONTRATTUALI ANNO 1986)	-	-	-	-	-
120701	014		COMPETENZE ACCESSORIE AL PERSONALE DEL RUOLO PROFESSIONALE	12000000	3000000	15000000	12938523	12386755
120701	016		STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE DEL RUOLO TECNICO	9290000000	200000000	9270000000	208961070	9202110007
120701	017		STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE DEL RUOLO TECNICO (ONERI CONTRATTUALI ANNO 1986)	-	-	-	-	-
120701	018		COMPETENZE ACCESSORIE AL PERSONALE DEL RUOLO TECNICO	590000000	200000000	610000000	549617519	517376209
120102	020		STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE DEL RUOLO AMMINISTRATIVO	2375000000	930000000	2282000000	2263549482	2261999124
120102	021		STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE DEL RUOLO AMMINISTRATIVO (ONERI CONTRATTUALI ANNO 1986)	-	-	-	-	-
120102	022		COMPETENZE ACCESSORIE AL PERSONALE DEL RUOLO AMMINISTRATIVO	200000000	700000000	270000000	250300363	190393873
120203	024		ONERI PER IL PERSONALE DI CUI ALL'ARTICOLO 36 D.P.R. 617/80	-	-	-	-	-
	01		CONTRATTI DI RICERCA FINALIZZATA	-	-	-	-	-
	02		DEFINIZIONE DI NUOVE METODOLOGIE PER LE DIAGNOSI PRENATALI	-	-	-	-	-
	03		DEFINIZIONE DI MODELLI DIAGNOSTICI ED OTTIMIZZAZIONE DEL RAPPORTO COSTO/BENEFICIO DI MALATTIE A BASE GENETICA	-	-	-	-	-
	04		SOSTITUZIONE ARTIFICIALE D'ORGANO IN ETA' PEDIATRICA	-	-	-	-	-
	05		PREVENZIONE DELLA Distrofia muscolare di Duchenne attraverso un approccio molecolare	-	-	-	-	-
	06		IPOSSIA FETO-NEONATALE: CAUSE, INCIDENZA, ESPRESSIVITA' CLINICA E TRATTAMENTO	-	-	-	-	-

G E S T I O N E R E S I D U I P A S S I V I							TOTALE DEI RESIDUI A TERMINE ESERCIZIO	C D D I C E	NU ME RO	AR TI CO LO
RIMASTE DA PAGARE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	RESIDUI AL 31/12/87	PAGATI	RIMASTI DA PAGARE	TOTALE RES. PAGATI E DA PAGARE	VARIAZIONI IN BASE A RIDETERMI- NAZIONE				
-	-	30049988	30049988	-	30049988	-	-	120701	011	
-	225478-	1410312	1410312	-	1410312	-	-	120701	012	
-	-	-	-	-	-	-	-	120701	013	
569768	2063477-	609912	609912	-	609912	-	569768	120701	014	
6851063	61038930-	116703214	116703214	-	116703214	-	6851063	120701	016	
-	-	25786467	25786467	-	25786467	-	-	120701	017	
32241310	60382481-	93503071	93503071	-	93503071	-	32241310	120701	018	
1550358	18450518-	36168344	36168344	-	36168344	-	1550358	120102	020	
-	-	10854645	10854645	-	10854645	-	-	120102	021	
59906490	19699637-	36078935	36078935	-	36078935	-	59906490	120102	022	
-	-	-	-	-	-	-	-	120203	024	
-	-	98802508	87249744	11552764	98802508	-	11552764		01	
-	-	38625096	36333805	2291291	38625096	-	2291291		02	
-	-	113000000	48333000	64667000	113000000	-	64667000		03	
-	-	98000000	28581326	69418674	98000000	-	69418674		04	
-	-	96000000	36250000	59750000	96000000	-	59750000		05	
-	-					-			06	

C O D I C E	G E S T I O N E C O M P E T E N Z A							
	NU ME RO	AR TI CO LO	P R E V I S I O N E			S O M M E I M P E G N A T E		
			D E N O M I N A Z I O N E	I N I Z I A L E	V A R I A Z I O N I	D E F I N I T I V A	T O T A L E I M P E G N A T I	P A G A T E
	07		INDAGINE POLICENTRICA SULLE ASSUNZIONI DI FARMACI, SULLE ABITUDINI DI VITA ED ALIMENTARI E SUL MICROCLIMA DELLA GRAVIDA ITALIANA	368000000	-	368000000	368000000	113993980
	08		VALORE DEI CRITERI DI INQUADRAMENTO SINDROMICO DELLE EPILESSIE: STUDIO MULTICENTRICO DI APPLICABILITA' CLINICA	130000000	-	130000000	130000000	5416650
	09		RUOLO TERAPEUTICO DEL MASSAGGIO NEL NEONATO PRETERMINE	-	110000000	110000000	110000000	-
	10		RIARRANGIAMENTI GENICI IN UNA POPOLAZIONE CON EMOFILIA A	-	450000000	450000000	450000000	-
	11		TECNOLOGIE AVANZATE NELLA DIAGNOSI DEGLI ERRORI CONGENITI DEL METABOLISMO DEGLI AMINOCACIDI ED ACIDI ORGANICI	-	330000000	330000000	330000000	-
	12		TRAPIANTO DI CELLULE (CELLULE AMNIOTICHE E MIDOLLO) NELLE MALATTIE LISOSOMIALI	-	370000000	370000000	370000000	916666
	13		VALORE DIAGNOSTICO E PROGNOSTICO DELLA AMPLIFICAZIONE/ESPRESSIONE DEGLI ONCOGENI N-MYC, N-RAS E NEU NEL NEUROBLASTOMA E TUMORI CEREBRALI DELL'INFANZIA	-	710000000	710000000	710000000	-
120701	026		INDENNITA E RIMBORSO SPESE TRASPORTO PER MISSIONI	100000000	-	100000000	49766883	30445943
120701	027		AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE	300000000	-	300000000	300000000	100977404
120701	028		ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO ENTE COMPRESO INTERESSI PASSIVI DI DILAZIONE	15850000000	1733255000	14116745000	14116745000	10345787257
120701	029		ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO ENTE COMPRESO INTERESSI PASSIVI DI DILAZIONE (ONERI CONTRATTUALI ANNO 1986)	-	-	-	-	-
120701	030		ONERI PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA	-	-	-	-	-
120701	032		INDENNITA DI FINE SERVIZIO	-	-	-	-	-
120701	033		ALTRI ED EVENTUALI ONERI PER IL PERSONALE (EGUO INDENNIZZO)	200000000	-	200000000	-	-
			TOTALE CATEGORIA 2°	61176000000	69745000	61106255000	60485927572	56352139536
			CATEGORIA 3°					
			ACQUISTO DI BENI E SERVIZI					

GESTIONE RESIDUI PASSIVI							TOTALE DEI RESIDUI A TERMINE ESERCIZIO	CODICE	NUMERO	ARTICOLO
RIMASTE DA PAGARE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	RESIDUI AL 31/12/87	PAGATI	RIMASTI DA PAGARE	TOTALE RES. PAGATI E DA PAGARE	VARIAZIONI IN BASE A RIDETERMINAZIONE				
										07
254006020	-	-	-	-	-	-	254006020			08
7583350	-	-	-	-	-	-	7583350			09
11000000	-	-	-	-	-	-	11000000			10
45000000	-	-	-	-	-	-	45000000			11
33000000	-	-	-	-	-	-	33000000			12
36083334	-	-	-	-	-	-	36083334			13
71000000	-	-	-	-	-	-	71000000			
19320940	50233117-	99377491	13812648	43986194	57798842	41578649-	63307134	120701		026
199022596	-	-	-	-	-	-	199022596	120701		027
								120701		028
1770957743	-	2185596258	1306839780	878756478	2185596258	-	2649714221	120701		029
-	-	482000000	-	482000000	482000000	-	482000000			
-	-	-	-	-	-	-	-	120701		030
-	-	-	-	-	-	-	-	120701		032
-	20000000-	24406220	-	4451220	4451220	19955000-	4451220	120701		033
4133788036	620327428-	6302285041	4343979927	1896718692	6240698619	61586422-	6030506728			

C D I C E	NUMER AR ME TI PRO CO LO	DENOMINAZIONE	GESTIONE COMPETENZA				
			PREVISIONE			SOMME IMPEGNATE	
			INIZIALE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	TOTALE IMPEGNATI	PAGATE
130701	034	PRODOTTI FARMACEUTICI ED EMODERIVATI	3500000000	2000000000	3700000000	3699143948	2730188893
130701	036	MATERIALI PER LA PROFILASSI IGIENICO-SANITARIA	-	-	-	-	-
130701	038	MATERIALI DIAGNOSTICI	7050000000	9500000000	8000000000	7964742194	5199804005
130701	040	PRESIDI CHIRURGICI E MATERIALE SANITARIO	4150000000	6000000000	4750000000	4739837119	3049111238
130000	042	PRODOTTI FARMACEUTICI E MATERIALE SANITARIO PER USO VETERINARIO	-	-	-	-	-
130701	044	PRODOTTI ALIMENTARI	1800000000	-	1800000000	1799999999	1288013116
130701	046	MATERIALE DI GUARDAROBBA, PULIZIA E CONVIVENZA IN GENERE	1300000000	207260000	1507260000	1423547834	866051309
130701	048	ARTICOLI TECNICI PER MANUTENZIONE ORDINARIA	3300000000	-	3300000000	316500033	198578105
130701	050	COMBUSTIBILI	8000000000	-	8000000000	641143063	462003876
130701	052	ALTRI PRODOTTI ECONOMICI	4400000000	-	4400000000	430193053	262675150
130205	054	ACQUISTO LIBRI, RIVISTE, PUBBLICAZIONI	-	-	-	-	-
	01	SERVIZI GENERALI	25000000	-	25000000	23348230	7823110
	02	BIBLIOTECA SCIENTIFICA E BANCA DATI	2800000000	-	2800000000	259207104	105887472
130701	056	SERVIZI SANITARI ESTERNI	40000000	20000000	60000000	59721139	54539879
130205	058	COMPENSI CONSULENZE ESTERNE, SANITARIE, TECNICHE E AMMINISTRATIVE	-	-	-	-	-
	01	CONSULENZE DIVERSE	350000000	30000000	380000000	353640233	148952125
	02	CONSULENZE PER ATTIVITA' DI RICERCA	800000000	-	800000000	55277136	5794340
	03	CONTRATTISTI PER ATTIVITA' DI RICERCA	600000000	-	600000000	-	-
130701	060	SERVIZI LAVANDERIA E PULIZIA IN APPALTO	920000000	50000000	870000000	826951535	653386119
130701	062	SPESE PER TRASPORTO AMMALATI	90000000	-	90000000	77491550	73247050
130701	064	SERVIZI RISCALDAMENTO IN APPALTO	-	-	-	-	-
130701	066	VIGILANZA NOTTURNA	-	-	-	-	-
130701	068	PREMI DI ASSICURAZIONE	195000000	40000000	235000000	230074607	217587800
130205	070	CANONI PER CENTRI ELETTROCONTABILI E NOLEGGIO APPARECCHIATURE	-	-	-	-	-

GESTIONE RESIDUI PASSIVI							TOTALE DEI RESIDUI A TERMINE ESERCIZIO	CODICE	NUMERO	ARTICOLO
RIMASTE DA PAGARE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	RESIDUI AL 31/12/87	PAGATI	RIMASTI DA PAGARE	TOTALE RES. PAGATI E DA PAGARE	VARIAZIONI IN BASE A RIDETERMINAZIONE				
968955055	656052-	1022531123	860573624	96032302	956605926	65925197-	1064987357	130701	034	
-	-	-	-	-	-	-	-	130701	036	
2764938189	35257806-	2129211446	1756348607	260490346	2016838953	112372493-	3025428535	130701	038	
1690725881	10162881-	1290343786	1150012235	70438967	1220451202	69892584-	1761164848	130701	040	
-	-	-	-	-	-	-	-	130000	042	
511986883	1-	679679183	666213687	760059	666973746	12705437-	512746942	130701	044	
557496525	83712166-	577865625	529348317	19737042	549085359	28780266-	577233567	130701	046	
117921928	13499967-	68470419	60235914	2867687	63103601	5366818-	120789615	130701	048	
179139187	158856937-	194647206	190872878	-	190872878	3774328-	179139187	130701	050	
167517903	9806947-	133475035	121351812	7676005	129027817	4447218-	175193908	130701	052	
15525120	1651770-	15184890	12561690	1727330	14289020	895870-	17252450	130205	054	01
153319632	20792896-	255573806	24808614	131108972	153917586	99656220-	284428604			02
5181260	278861-	54532110	10089710	12976900	23066610	31465500-	18158160	130701	056	
								130205	058	
204688108	26359767-	399735409	218066598	157900170	373966768	23768641-	362588278			01
49482796	24722864-	25911590	22585450	3326140	25911590	-	52908936			02
-	60000000-	-	-	-	-	-	-			03
173565416	43048465-	362674148	352663056	1640200	354303256	8370892-	175205616	130701	060	
4244500	12508450-	21984900	21984900	-	21984900	-	4244500	130701	062	
-	-	-	-	-	-	-	-	130701	064	
-	-	-	-	-	-	-	-	130701	066	
12486807	4925393-	17412200	17412200	-	17412200	-	12486807	130701	068	
								130205	070	

C O D I C E	NU M E R O	AR TI C O L O	D E N O M I N A Z I O N E	G E S T I O N E C O M P E T E N Z A				
				P R E V I S I O N E			S O M M E I M P E G N A T E	
				I N I Z I A L E	V A R I A Z I O N I	D E F I N I T I V A	T O T A L E I M P E G N A T I	P A G A T E
	01		CANONI PER CELD E FOTOCOPIATRICI	180000000	-	180000000	166892447	99601101
	02		NOLEGGIO APPARECCHIATURE PER ATTIVITA DI R ICERCA E INFORMATICA SCIENTIFICA	1200000000	450000000	1650000000	1649936366	5930458
130701	072		TRASPORTI E FACCHINAGGIO	700000000	300000000	1000000000	98768875	67460043
130701	074		FITTI LOCALI	-	-	-	-	-
130701	076		SPESE PER COMMISSIONI GIUDICATRICI DI CONC ORSI					
	01		COMMISSIONI GIUDICATRICI DI CONCORSI	2200000000	-	2200000000	216365980	133027060
	02		COMMISSIONI GIUDICATRICI DI BORSE DI STUDI O	1400000000	-	1400000000	1400000000	3844800
130701	078		SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE	1200000000	-	1200000000	1200000000	115338165
130701	080		SPESE PER ENERGIA ELETTRICA, GAS, ACQUA, A BBONAMENTI RAI-TV, TELEFONO	1400000000	-	1400000000	1397717988	981452655
130701	082		MANUTENZIONE ORDINARIA AGLI IMMOBILI E LOR O PERTINENZE	1550000000	530000000	2080000000	1957169269	712234829
130701	084		MANUTENZIONE ORDINARIA AI MOBILI E MACCHIN ARI	1090000000	265000000	1355000000	1354876250	661154156
130701	086		MANUTENZIONE ORDINARIA ALLE ATTREZZATURE T ECNICO-SCIENTIFICHE-SANITARIE	1375000000	390000000	1765000000	1762610999	889444159
130701	088		SPESE PER IL PATRIMONIO DISPONIBILI					
	01		LEGATO FIRPO RINALDO	1000000	-	1000000	558653	558653
	02		LEGATO LAURA PERA VED. CAPURSI C/C B. 266 1/90 GARIGE	140000000	-	140000000	13535991	59526
	03		EREDITA' ANGELA GAGGIOLI VED. BRUZZONE C/C B. 2657/90 GARIGE	170000000	-	170000000	16576938	-
130203	089		RICERCA FINALIZZATA A CARICO MINISTERO SAN ITA'					
	01		CONTRATTI DI RICERCA FINALIZZATA	-	-	-	-	-
	02		DEFINIZIONE DI NUOVE METODOLOGIE PER LE DI AGNOSI PRENATALI	-	-	-	-	-
	03		DEFINIZIONE DI MODELLI DIAGNOSTICI ED OTTI MAZIONE DEL RAPPORTO COSTO/BENEFICIO DI MA LATTIE A BASE GENETICA	-	-	-	-	-
	04		SOSTITUZIONE ARTIFICIALE D'ORGANO IN ETA' PEDIATRICA	-	-	-	-	-
	05		PREVENZIONE DELLA DISTROFIA MUSCOLARE DI D UCHENNE ATTRAVERSO UN APPROCCIO MOLECOLARE	-	-	-	-	-
	06		IPOSSIA FETO-NEONATALE: CAUSE, INCIDENZA, ESPRESSIVITA' CLINICA E TRATTAMENTO	-	-	-	-	-

C O D I C E	G E S T I O N E C O M P E T E N Z A							
	NU ME RO LO	AR TI CO LO	D E N O M I N A Z I O N E	P R E V I S I O N E			S O M M E I M P E G N A T E	
				I N I Z I A L E	V A R I A Z I O N I	D E F I N I T I V A	T O T A L E I M P E G N A T I	P A G A T E
	07		INDAGINE POLICENTRICA SULLE ASSUNZIONI DI FARMACI, SULLE ABITUDINI DI VITA ED ALIMENTARI E SUL MICROCLIMA DELLA GRAVIDA ITALIANA	30000000	-	30000000	30000000	500000
	08		VALORE DEI CRITERI DI INQUADRAMENTO SINDROMICO DELLE EPILESSIE: STUDIO MULTICENTRICO DI APPLICABILITA' CLINICA	39000000	-	39000000	39000000	-
	09		RUOLO TERAPEUTICO DEL MASSAGGIO NEL NEONATO PRETERMINE	-	18000000	18000000	18000000	-
	10		VALUTAZIONE DEL CONSUMO ENERGETICO E DEL RENDIMENTO NELLA DEAMBULAZIONE CON AUSILII IN SOGGETTI PORTATORI DI MIELOMENINGOCELE	-	60000000	60000000	60000000	-
	11		RIARRANGIAMENTI GENICI IN UNA POPOLAZIONE CON EMOFILIA A	-	55000000	55000000	55000000	-
	12		TECNOLOGIE AVANZATE NELLA DIAGNOSI DEGLI ERRORI CONGENITI DEL METABOLISMO DEGLI AMINOCACIDI E ACIDI ORGANICI	-	67000000	67000000	67000000	-
	13		TRAPIANTO DI CELLULE (CELLULE AMNIOTICHE E MIDOLLO) NELLE MALATTIE LISOSOMIALI	-	74000000	74000000	74000000	-
	14		VALORE DIAGNOSTICO E PROGNOSTICO DELL'AMPLIFICAZIONE/ESPRESSIONE DEGLI ONCOGENI N-MYC, N-RAS E NEU NEL NEUROBLASTOMA E TUMORI CEREBRALI DELL'INFANZIA	-	29000000	29000000	29000000	744000
130203	090		"PROGETTI FINALIZZATI REGIONALI"	-	-	-	-	-
	01		"SPESE PER CENTRI DI MALATTIE SOCIALI"	-	-	-	-	-
	02		"SPESE PER IL PROGETTO MATERNO-INFANTILE"	-	-	-	-	-
	03		PROGETTO DI RICERCA SANITARIA FINALIZZATA	-	191000000	191000000	191000000	-
	04		PROGETTO PER MANUALE E CORSO AGGIORNAMENTO PERSONALE INFERMIERISTICO DI EMANTONCOLOGIA PEDIATRICA	70000000	-	70000000	70000000	-
130701	091		SPESE DI RAPPRESENTANZA	10000000	-	10000000	4508000	4508000
130701	092		SPESE PER IL PERSONALE RELIGIOSO CONVENZIONATO COMPRESO GLI ONERI RIFLESSI	240000000	-	240000000	224915905	224915905
130701	093		SPESE PER IL PERSONALE RELIGIOSO CONVENZIONATO COMPRESO ONERI RIFLESSI (ONERI CONTRATTUALI ANNO 1986)	-	-	-	-	-
130701	094		SPESE PER IL CULTO	23000000	-	23000000	21067961	12418286
130205	096		SPESE PER IL PERSONALE BORSISTA	920000000	1147140430	2067140430	2067140430	588006845
130202	098		INDENNITA' PER ATTIVITA' DI DOCENZA SVOLTA DAL PERSONALE DIPENDENTE PER CORSI DI AGGIORNAMENTO	-	-	-	-	-

GESTIONE RESIDUI PASSIVI							TOTALE DEI RESIDUI A TERMINE ESERCIZIO	CODICE	NUMERO	PARTE
RIMASTE DA PAGARE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	RESIDUI AL 31/12/87	PAGATI	RIMASTI DA PAGARE	TOTALE RES. PAGATI E DA PAGARE	VARIAZIONI IN BASE A RIDETERMINAZIONE				
										07
29500000	-	-	-	-	-	-	29500000			08
39000000	-	-	-	-	-	-	39000000			09
18000000	-	-	-	-	-	-	18000000			10
60000000	-	-	-	-	-	-	60000000			11
55000000	-	-	-	-	-	-	55000000			12
67000000	-	-	-	-	-	-	67000000			13
74000000	-	-	-	-	-	-	74000000			14
28256000	-	-	-	-	-	-	28256000			
-	-	99756502	87738053	12018449	99756502	-	12018449	130203		090
-	-	200000000	-	200000000	200000000	-	200000000			01
191000000	-	182613400	102478220	80135180	182613400	-	271135180			02
										03
70000000	-	-	-	-	-	-	70000000			04
-	5492000-	669000	669000	-	669000	-	-	130701		091
-	15084095-	4879770	4879770	-	4879770	-	-	130701		092
-	-	2351795	2351795	-	2351795	-	-	130701		093
8649675	1932039-	6475498	5727496	296000	6025496	450002-	8947675	130701		094
1479133585	-	550019014	487991740	-	487991740	62027274-	1479133585	130305		096
								130202		098
-	-	-	-	-	-	-	-			

		GESTIONE COMPETENZA					
C D I C E	NUMERO MATERIALE PRODOTTO LO	DENOMINAZIONE	PREVISIONE			SOMME IMPEGNATE	
			INIZIALE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	TOTALE IMPEGNATI	PAGATE
130202	100	COMPENSI AI DOCENTI ESTERNI PER CORSI DI AGGIORNAMENTO	-	-	-	-	-
130202	101	SPESE DI FUNZIONAMENTO PER LE SCUOLE PROFESSIONALI (ONERI CONTRATTUALI ANNO 1986)	-	-	-	-	-
130202	102	SPESE DI FUNZIONAMENTO PER LE SCUOLE PROFESSIONALI	290000000	-	290000000	284485871	282563634
130205	103	SPESE DI FUNZIONAMENTO PER LA SCUOLA INTERNAZIONALE DI SCIENZE PEDIATRICHE	-	-	-	-	-
	01	SPESE DI FUNZIONAMENTO DELLA SCUOLA INTERNAZIONALE DI SCIENZE PEDIATRICHE	120000000	122215000	242215000	242215000	91318113
	02	SPESE PER FORMAZIONE DI PERSONALE DI RICERCA	-	-	-	-	-
		TOTALE CATEGORIA 3°	3052900000	5425615430	35954615430	35273161700	20178723975
		CATEGORIA 4°					
		TRASFERIMENTI CORRENTI					
140701	104	TRASFERIMENTI AL FONDO SANITARIO NAZIONALE	-	-	-	-	-
140701	106	CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO	-	-	-	-	-
		TOTALE CATEGORIA 4°	-	-	-	-	-
		CATEGORIA 5°					
		ONERI FINANZIARI					
150701	110	SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA	-	-	-	-	-
150701	112	INTERESSI PASSIVI PER ANTICIPAZIONI DI TESORERIA	-	-	-	-	-
150701	114	INTERESSI PASSIVI SU MUTUI	-	-	-	-	-
150701	116	ALTRI INTERESSI PASSIVI	-	-	-	-	-
150701	118	SPESE E COMMISSIONI BANCARIE	2000000	-	2000000	1838974	1572722
		TOTALE CATEGORIA 5°	2000000	-	2000000	1838974	1572722

GESTIONE RESIDUI PASSIVI							TOTALE DEI	C	
RIMASTE DA PAGARE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	RESIDUI AL 31/12/87	PAGATI	RIMASTI DA PAGARE	TOTALE RES. PAGATI E DA PAGARE	VARIAZIONI IN BASE A RIDETERMINAZIONE	RESIDUI A TERMINE ESERCIZIO	O	NU
								D	AR
								I	TI
								C	CO
								E	LO
-	-	-	-	-	-	-	-	130202	100
-	-	1955109	1955109	-	1955109	-	-	130202	101
21922237	5514129	49801647	24791697	19852550	44644247	5157400	41774787	130202	102
150896867	-	80412571	66005036	14407535	80412571	-	165304422	130205	103
-	-	-	-	-	-	-	-		01
15094437725	681453730	14431891278	11276624959	2454198388	13730823347	701067931	17548636113		02
-	-	-	-	-	-	-	-	140701	104
-	-	-	-	-	-	-	-	140701	106
-	-	-	-	-	-	-	-		
-	-	-	-	-	-	-	-	150701	110
-	-	-	-	-	-	-	-	150701	112
-	-	-	-	-	-	-	-	150701	114
-	-	-	-	-	-	-	-	150701	116
266252	161026	268422	225556	-	225556	42866	266252	150701	118
266252	161026	268422	225556	-	225556	42866	266252		

C O D I C E	UN AR ME RO LO	DENOMINAZIONE	GESTIONE COMPETENZA					
			PREVISIONE			SOMME IMPEGNATE		
			INIZIALE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	TOTALE IMPEGNATI	PAGATE	
		CATEGORIA 6°						
		POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DELLE ENTRATE						
160701	122	COMPARTICIPAZIONI SANITARIE AL PERSONALE MEDICO PER ATTIVITA' LIBERO PROFESSIONALI INFRA MURALI	320000000	70000000	390000000	350094251	292215566	
160701	124	RESTITUZIONI E RIMBORSI DIVERSI	2000000	-	2000000	-	-	
		TOTALE CATEGORIA 6°	322000000	70000000	392000000	350094251	292215566	
		CATEGORIA 7°						
		ONERI TRIBUTARI						
170701	128	IMPOSTE, TASSE E TRIBUTI VARI	330000000	-	330000000	282611559	278295242	
		TOTALE CATEGORIA 7°	330000000	-	330000000	282611559	278295242	
		CATEGORIA 8°						
		SOMME NON ATTRIBUIBILI						
180701	132	FONDO DI RISERVA PER SPESE IMPREVISTE, OBBLIGATORIE E D'ORDINE	900000000	899260000-	740000	-	-	
180701	134	FONDO DI RISERVA RESIDUI PERENTI	-	-	-	-	-	
180701	136	SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E RISARCIMENTI	500000000	-	500000000	46192930	28961666	
180701	138	ALTRE SOMME NON ATTRIBUIBILI						
	01	SPESE DIVERSE	150000000	-	150000000	144965715	94810425	
	02	ORGANIZZAZIONE DI CORSI, CONVEGNI, CONGRESSI, CONFERENZE, ECC.	300000000	50000000	350000000	350000000	173372227	
	03	RIMBORSO SPESE PUBBLICAZIONI	100000000	-	100000000	33684314	18953884	
	04	RIMBORSO SPESE PER PARTECIPAZIONE A CORSI, CONGRESSI, CONVEGNI, ECC.	200000000	-	200000000	19909534	8958016	
	05	PROGRAMMA DI ASSISTENZA INFORMATICA PER LA DIAGNOSI DELLE CAUSE METABOLICHE O INFETTIVE DEL RITARDO MENTALE	610000000	-	610000000	610000000	11666660	
180701	140	SPESE PER LA PUBBLICITA' (ART. 5 LEGGE 25/2/87, N. 67)	500000000	-	500000000	24819530	7931800	
		TOTALE CATEGORIA 8°	1621000000	849260000-	781740000	680572023	344654678	

G E S T I O N E R E S I D U I P A S S I V I							TOTALE DEI RESIDUI A TERMINE ESERCIZIO	C O D I C E	NU ME RO	AR TI CO LO
RIMASTE DA PAGARE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	RESIDUI AL 31/12/87	PAGATI	RIMASTI DA PAGARE	TOTALE RES. PAGATI E DA PAGARE	VARIAZIONI IN BASE A RIDETERMI NAZIONE				
								160701	122	
57878685	39905749-	34407500	34349000	58500	34407500	-	57937185			
-	2000000-	1987352	1704226	-	1704226	283126-	-	160701	124	
57878685	41905749-	36394852	36053226	58500	36111726	283126-	57937185			
4316317	47388441-	1731310	1731310	-	1731310	-	4316317	170701	128	
4316317	47388441-	1731310	1731310	-	1731310	-	4316317			
-	740000-	-	-	-	-	-	-	180701	132	
-	-	-	-	-	-	-	-	180701	134	
17231264	3807070-	38700000	13090180	25609820	38700000	-	42841084	180701	136	
50155290	5034285-	126554671	72577195	540360	73117555	53437116-	50695650	180701	138	01
176627773	-	184344716	153492199	29405243	182897442	1447274-	206033016			02
14730430	66315686-	6943111	6943111	-	6943111	-	14730430			03
10951518	90466-	158456050	29386270	77562929	106949199	51504851-	88514447			04
49333340	-	-	-	-	-	-	49333340			05
16887730	25180470-	-	-	-	-	-	16887730	180701	140	
335917345	101167977-	514998548	275488955	133118352	408607307	106391241-	469035697			

C O D I C E	G E S T I O N E C O M P E T E N Z A							
	NU ME RO	AR TI CO LO	P R E V I S I O N E			S O M M E I M P E G N A T E		
			D E N O M I N A Z I O N E	I N I Z I A L E	V A R I A Z I O N I	D E F I N I T I V A	T O T A L E I M P E G N A T I	P A G A T E
			RIASSUNTO DEL TITOLO I					
			CATEGORIA 1^	98000000	5000000	103000000	92889353	71667158
			CATEGORIA 2^	6117600000	69745000	6110625000	60485927572	56352139536
			CATEGORIA 3^	3052900000	5425615430	35954615430	35273161700	20178723975
			CATEGORIA 4^	-	-	-	-	-
			CATEGORIA 5^	2000000	-	2000000	1838974	1572722
			CATEGORIA 6^	322000000	70000000	392000000	350094251	292215566
			CATEGORIA 7^	330000000	-	330000000	282611559	278295242
			CATEGORIA 8^	1631000000	849260000	781740000	680572023	344654678
			TOTALE TITOLO I	94082000000	4581610430	98669610430	97167095432	77519268877

G E S T I O N E R E S I D U I P A S S I V I							TOTALE DEI	C		
RIMASTE DA	DIFFERENZA	RESIDUI	PAGATI	RIMASTI	TOTALE RES.	VARIAZIONI	RESIDUI	O		
PAGARE	RISPETTO	AL		DA	PAGATI E	IN BASE A	A	D	NU	AR
	ALLA	31/12/87		PAGARE	DA PAGARE	RIDETERMI-	TERMINE	I	ME	TI
	PREVISIONE					NAZIONE	ESERCIZIO	C	RO	CO
								E		LO
21222195	10110647	21130020	21130020	-	21130020	-	21222195			
4133788036	620327428	6302285041	4343979927	1896718692	6240698619	61586422	6030506728			
15094437725	681453730	14431891278	11276624959	2454198388	13730823347	701067931	17548636113			
-	-	-	-	-	-	-	-			
266252	161026	268422	225556	-	225556	42866	266252			
57878685	41905749	36394852	36053226	58500	36111726	283126	57937185			
4316317	47388441	1731310	1731310	-	1731310	-	4316317			
335917345	101167977	514998548	275488955	133118352	408607307	106391241	469035697			
19647826555	1502514998	21308699471	15955233953	4484093932	20439327885	869371586	24131920487			

C O D I C E	UN AR ME RO LO	TI TI CO LO	DENOMINAZIONE	GESTIONE COMPETENZA				
				PREVISIONE			SOMME IMPEGNATE	
				INIZIALE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	TOTALE IMPEGNATI	PAGATE
			<u>TITOLO II</u>					
			SPESE IN CONTO CAPITALE					
			CATEGORIA 1°					
			SPESE PER L'ACQUISTO O LA COSTRUZIONE DI I MMOBILI					
210701	144		SPESE PER L'ACQUISTO E LA COSTRUZIONE DI I MMOBILI	-	-	-	-	-
			TOTALE CATEGORIA 1°	-	-	-	-	-
			CATEGORIA 2°					
			SPESE PER L'ACQUISTO DI IMPIANTI ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENITICHE-SANITARIE					
220701	146		SPESE PER L'ACQUISTO DI IMPIANTI ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENITICHE-SANITARIE	341000000	18827000	359827000	359827000	-
			TOTALE CATEGORIA 2°	341000000	18827000	359827000	359827000	-
			CATEGORIA 3°					
			SPESE PER L'ACQUISTO DI ATTREZZATURE ED AP PARECCHIATURE DESTINATE ALLA RICERCA					
230205	148		SPESE PER L'ACQUISTO DI ATTREZZATURE ED AP PARECCHIATURE DESTINATE ALLA RICERCA	466041000	-	466041000	466041000	-
			TOTALE CATEGORIA 3°	466041000	-	466041000	466041000	-
			CATEGORIA 4°					
			SPESE PER L'ACQUISTO DI ALTRI BENI MOBILI					
240701	150		SPESE PER L'ACQUISTO DI ALTRI BENI MOBILI	-	-	-	-	-
			TOTALE CATEGORIA 4°	-	-	-	-	-

GESTIONE RESIDUI PASSIVI							TOTALE DEI		
		RESIDUI	PAGATI	RIMASTI	TOTALE RES.	VARIAZIONI	RESIDUI		
RIMASTE DA	DIFFERENZA	AL		DA	PAGATI E	IN BASE A	TERMINI		
PAGARE	RISPETTO	31/12/87		PAGARE	DA PAGARE	RIDETERMI-	ESERCIZIO		
	ALLA					NAZIONE			
	PREVISIONE								
-	-	2618658875	500477459	2118181416	2618658875	-	2118181416	210701	100
-	-	2618658875	500477459	2118181416	2618658875	-	2118181416		
359827000	-	6191692633	2264375200	3977317383	6191692633	-	4037144584	229701	100
359827000	-	6191692633	2264375200	3977317383	6191692633	-	4037144584		
462041000	-	741084600	-	741084600	741084600	-	1207126600	229700	100
462041000	-	741084600	-	741084600	741084600	-	1207126600		
-	-	1092271843	270155041	822116802	1092271843	-	822116802	229700	100
-	-	1092271843	270155041	822116802	1092271843	-	822116802		

		G E S T I O N E C O M P E T E N Z A				
		P R E V I S I O N E			S O M M E I M P E G N A T E	
C O D I C E	D E N O M I N A Z I O N E	I N I Z I A L E	V A R I A Z I O N I	D E F I N I T I V A	T O T A L E I M P E G N A T I	P A G A T E
	CATEGORIA 5°					
	SPESE DI INVESTIMENTI PER IL PATRIMONIO DA REDDITO DISPONIBILE					
250701152	SPESE DI INVESTIMENTI PER IL PATRIMONIO DA REDDITO DISPONIBILE	-	-	-	-	-
	TOTALE CATEGORIA 5°	-	-	-	-	-
	CATEGORIA 6°					
	SPESE DI INVESTIMENTI PER IL PATRIMONIO DA REDDITO INDISPONIBILE					
260701154	SPESE DI INVESTIMENTI PER IL PATRIMONIO DA REDDITO INDISPONIBILE	-	-	-	-	-
	TOTALE CATEGORIA 6°	-	-	-	-	-
	CATEGORIA 7°					
	SPESE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA					
270701155	SPESE PER L'ADATTAMENTO, TRASFORMAZIONE, RISTRUTTURAZIONE ED ALTRI INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMMOBILI	589000000	800000000	1389000000	1389000000	112063518
270701160	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI IMPIANTI, ATTREZZATURE ED ALTRI BENI MOBILI	1200000000	689540000	1889540000	1889540000	380284486
270205162	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE ATTREZZATURE DESTINATE ALLA RICERCA	-	-	-	-	-
	TOTALE CATEGORIA 7°	1789000000	1489540000	3278540000	3278540000	492348004
	CATEGORIA 8°					
	ACQUISTO TITOLI A REDDITO FISSO					
280000166	ACQUISTO TITOLI A REDDITO FISSO	-	-	-	-	-
	TOTALE CATEGORIA 8°	-	-	-	-	-

GESTIONE COMPETENZE

CATEGORIA	PROVISIONE			TOTALE	IMPEGNI
	INTEGRALE	VAZIANTI	CONFERMA	IMPEGNI	
CONTO RISERVA A RISERVA AUTOREGOLAZIONE IN CONTRO CAPITALE					
CONTO RISERVA DEI PASSEGGI PASSIVI PERDENTI IN CONTRO CAPITALE					
TOTALE CATEGORIA V					
RISERVA DEL TITOLO II					
CATEGORIA 1"					
CATEGORIA 2"	341000000	18817000	339527000	339527000	
CATEGORIA 3"	444041000		444041000	444041000	
CATEGORIA 4"					
CATEGORIA 5"					
CATEGORIA 6"	372000000	148950000	327020000	327020000	341000000
CATEGORIA 7"					
CATEGORIA 8"					
TOTALE TITOLO II	1594091000	168067000	1116408000	1116408000	341000000

CONTI RENDI PATRIMONIO SOCIETARI

RIMASIE DA PAGARE	DIFFERENZA INERENTE ALLE RAPPRESENTANZE	RESIDUI	PAGATI	RIMASIE DA PAGARE	TOTALE SEC. PAGATI DA PAGARE	ANZIANTICI IN PAGARE RINVIATI IN PAGARE	TOTALE NET RESIDUI INERENTE ALL'ESERCIZIO	AMMONTARE	AMMONTARE
		AL 31/12/2007							
		2418480075	500413307	2418290114	2418290070		2418290114		
285007000	-	4181492437	2204172520	4577317397	4194490470		4327414797		
463041000	-	101083600		101083600	241800000		101083600		
	-	100000000	200000000	800000000	100000000		200000000		
271010400	-	7501004100	2602480400	4898523700	7501004100		2710104100		
261000000	-	1810400179	594702700	1226721079	1810400179		1810400179		

		G E S T I O N E C O M P E T E N Z A				
		P R E V I S I O N E			S O M M E I M P E G N A T E	
D E N O M I N A Z I O N E		I N I Z I A L E	V A R I A Z I O N I	D E F I N I T I V A	T O T A L E I M P E G N A T I	P A G A T E
	TITOLO III					
	RIMBORSO DI PRESTITI					
	CATEGORIA 1°					
	RIMBORSO ANTICIPAZIONI DI TESORERIA					
020000172	RIMBORSO ANTICIPAZIONI DI TESORERIA	-	-	-	-	-
	TOTALE CATEGORIA 1°	-	-	-	-	-
	CATEGORIA 2°					
	RIMBORSO DI MUTUI					
020000174	RIMBORSO DI MUTUI	-	-	-	-	-
	TOTALE CATEGORIA 2°	-	-	-	-	-
	CATEGORIA 3°					
	RIMBORSO DI ALTRI EVENTUALI PRESTITI					
020000176	RIMBORSO DI ALTRI EVENTUALI PRESTITI	-	-	-	-	-
	TOTALE CATEGORIA 3°	-	-	-	-	-
	RISUMMO DEL TITOLO III					
	CATEGORIA 1°	-	-	-	-	-
	CATEGORIA 2°	-	-	-	-	-
	CATEGORIA 3°	-	-	-	-	-
	TOTALE TITOLO III	-	-	-	-	-

		GESTIONE COMPETENZA				
		PREVISIONE			SOMME IMPEGNATE	
UNITARI	DENOMINAZIONE	INIZIALE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	TOTALE IMPEGNATI	PAGATE
	<u>TITOLO IV</u>					
	PARTITE DI GIRO E CONTABILITA' SPECIALI					
	CATEGORIA 1°					
	VERSAMENTO RITENUTE, DEPOSITI CAUZIONALI, ANTICIPAZIONE FONDI SERVIZIO ECONOMATO ED ALTRE SPESE PER CONTO TERZI					
9407011901	RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONALE	5000000000	1000000000	6000000000	5461607732	5307201157
9407011902	RITENUTE ERARIALI	10000000000	-	10000000000	8526760709	7193023000
9407011903	ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO TERZI	7000000000	-	7000000000	578043447	543309473
9407011904	DEPOSITI CAUZIONALI	5000000000	-	5000000000	3210000000	2723000000
9407011905	ANTICIPAZIONI DI FONDI PER IL SERVIZIO ECO NOMATO	1000000000	-	1000000000	812000000	812000000
9407011906	VERSAMENTI I.V.A.	1500000000	-	1500000000	819377441	655470000
9407011907	ANTICIPI PENSIONE CASSA PREVIDENZA	-	-	-	-	-
9407011908	ALTRE SPESE PER PARTITE DI GIRO COMPRESSE D UELLE PER ANTICIPI CONTRATTUALI	2000000000	-	2000000000	1097506571	1002175695
9407011909	ANTICIPI SPESE DI TRASFERTA	2000000000	-	2000000000	39402978	25545278
	TOTALE CATEGORIA 1°	18600000000	1000000000	19600000000	16127461072	14455431606
	CATEGORIA 2°					
	CONTABILITA' SPECIALI					
9420001951	GESTIONI INDUSTRIALI	-	-	-	-	-
9420001952	GESTIONI COMMERCIALI	-	-	-	-	-
94200012001	CONTRATTI DI RICERCA CONSIGLIO NAZIONALE D ELLE RICERCHE	2000000000	-	2000000000	450000000	-

GESTIONE RESTAUI MADRISSE							TOTALE CRI	0	
							RESIDUI	0	
							A	0	NU 149
							TERRORE	1	NE 111
							00000000	0	NO 100
								0	LO 110
RIMASTE DA PAGARE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	RESIDUI AL 31/12/87	PAGATI	RIMASTI DA PAGARE	TOTALE DEI PAGATI E IN PAGARE	VARIAZIONI IN BASE A PREVISIONI RASIONE			
54394735	500702068	200004000	170000000	300000000	200000000	-	100000000	410701	180
1304727709	1473000000	1244546000	1244546000	-	1244546000	-	000000000	410701	182
34734174	101556353	57000000	100000000	410000000	500000000	-	000000000	410701	184
45000000	170000000	36675000	36675000	-	36675000	-	000000000	410701	186
-	10000000	-	-	-	-	-	-	410701	188
16370041	98060255	6575945	6575945	-	6575945	-	16370041	410701	189
-	-	-	-	-	-	-	-	410701	190
95000000	902400000	155000000	155000000	200000	155000000	-	000000000	410701	192
3857700	160597000	207500	207500	-	207500	-	3857700	410701	194
167000000	350000000	171000000	162000000	80100000	171000000	-	171000000		
-	-	-	-	-	-	-	-	420000	196
-	-	-	-	-	-	-	-	420000	198
45000000	150000000	101000000	74400000	27000000	101000000	-	101000000	420000	200

C O D I C E	INDICAZIONE	DENOMINAZIONE	GESTIONE COMPETENZA				
			PREVISIONE			SOMME IMPEGNATE	
			INIZIALE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	TOTALE IMPEGNATI	PAGATE
420204	202	CONTRATTI DI RICERCA COMUNITA' ECONOMICA E UROPEA	-	-	-	-	-
420204	204	UTILIZZO DEL CONTRIBUTO DELLA MUSCULAR DIS TROPHY ASSOCIATION	-	49000000	49000000	49000000	9259280
420204	206	IMPIEGO CONTRIBUTO DELLA FONDAZIONE GEROLAMO GASLINI PER IL 50° ANNIVERSARIO DELL'ISTITUZIONE DELL'ISTITUTO.	-	200000000	200000000	200000000	87413422
		TOTALE CATEGORIA 2°	200000000	249000000	449000000	294000000	96672802
		RIASSUNTO DEL TITOLO IV					
		CATEGORIA 1°	18880000000	1000000000	19880000000	16127461078	14455431606
		CATEGORIA 2°	200000000	249000000	449000000	294000000	96672802
		TOTALE TITOLO IV	18880000000	1249000000	20129000000	16421461078	14552104408

GESTIONE RESIDUI PASSIVI							TOTALE DEI	C	
RIMASTE DA	DIFFERENZA	RESIDUI	PAGATI	RIMASTI	TOTALE RES.	VARIAZIONI	RESIDUI	O	
PAGARE	RISPETTO	AL		DA	PAGATI E	IN BASE A	A	D	NU
	ALLA	31/12/87		PAGARE	DA PAGARE	RIDETERMI-	TERMINE	I	AR
	PREVISIONE					NAZIONE	ESERCIZIO	E	TI
									CO
									LO
-	-	154519566	42348992	56592135	98941127	55578439-	56592135	420204	202
39740620	-	37166671	33159630	3596541	36756171	410500-	43337161	420204	204
112586578	-	-	-	-	-	-	112586578	420204	206
197327198	155000000-	293671219	149987460	87694820	237682280	55988939-	285022018		
1672029472	3552538922-	1710082780	1629896664	80186116	1710082780	-	1752215588		
197327198	155000000-	293671219	149987460	87694820	237682280	55988939-	285022018		
1869356670	3707538922-	2003753999	1779884124	167880936	1947765060	55988939-	2037237606		

		B E S T I O N E A D I T E R E N Z A					
		P R E V I S I O N E			S O M M E I N T E S T A T E		
C	D	D E N O M I N A T O R E	I N I Z I A L E	V A R I A Z I O N I	D E F I N I T I V A	T I T O L I I N T E S T A T I	P A S S I V E
		AVVEVIAO DEI TITOLI					
		TITOLO I - SPESE CORRENTI	2408000000	20810000	2428810000	2745700000	2745700000
		TITOLO II - SPESE IN CONTI CORRENTI	2584000000	150867000	3092670000	3400000000	3400000000
		TITOLO III - RIMBORSO DI PRESTITI					
		TITOLO IV - RIMBORSO DI PRESTITI					
		TITOLI SPECIALI	1880000000	118000000	2000000000	1440000000	1440000000
		TOTALE	11584000000	279977000	11863977000	11745700000	11745700000
		TOTALE FONDI DELLA SPESA	11584000000	279977000	11863977000	11745700000	11745700000

R I S U L T A T I P A R T I C O L A R I							TOTALE DEI		
		RESIDUI	FRANCHI	MINISTI	TOTALE RES.	VARIAZIONI	TOTALE DEI		
CONTRIBUENTI DA PAGARE	DIFFERENZIALE RIFERITO ALLA PRESSIONE	A		DA PAGARE	DA PAGARE	IN BASE A RILEVATI IN BASE A PRESSIONE	RESIDUI	NO. TERZ.	NO. TERZ.
1944712000	1842014998	21100699471	17900202901	486093902	2040962788	01974200	2413192000		
251200990		18134804109	2027490900	12207010199	18134804109	-	12574370190		
100700000	0700000000	2000700000	1770000000	110000000	1770000000	1000000	1770000000		
201000000	2010000000	1000000000	2000000000	1000000000	1000000000	1000000	1000000000		
100000000	1000000000	1000000000	1000000000	1000000000	1000000000	1000000	1000000000		

GESTIONE CASSA - ENTRATA

		GESTIONE DI CASSA				
CO		SOMME PREVISITE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME RISCOSE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
110205	001	7938000000	2787888000	10725888000	6703887688	4022000312
110203	003	74974575	-	74974575	-	74974575
		-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-
		3280000000	-	3280000000	3280000000	-
		2300000000	-	2300000000	2300000000	-
		57425425	-	57425425	132400000	74974575
		3980000000	-	3980000000	66329300	331670500
		520000000	-	520000000	-	520000000
		-	7250000	7250000	7250000	-
		-	15000000	15000000	15000000	-
		-	16665000	16665000	16665000	-
		-	16665000	16665000	16665000	-

DENOMINAZIONE

TITOLO I
 TRASFERIMENTI CORRENTI
 Categoria 1a
 Trasferimenti da parte dello Stato
 Quota del fondo sanitario nazionale destinata al finanziamento dei programmi di ricerca corrente
 Quota del fondo sanitario nazionale destinata al finanziamento di programmi di ricerca finalizzata
 01: Contratti di ricerca finalizzata
 02: Definizione di nuove metodologie per le diagnosi prenatali
 03: Definizione di modelli diagnostici ed ottimizzazione del rapporto costo/beneficio di mammografie a base genetica
 04: Sostituzione artificiale d'organo in età pediatrica
 05: Prevenzione della distrofia muscolare di Duchenne attraverso un approccio molecolare
 06: Ipotesi fetoneonatale: cause, incidenza, espressività clinica e trattamento
 07: Indagine policentrica sulle assunzioni di farmaci, sulle abitudini di vita ed alimentari e sul microclima della gravidanza in Italia
 08: Valore dei criteri di inquadramento idrotermico delle epilessie: studio multicentrico di applicabilità clinica
 09: Ruolo terapeutico del massaggio nel neonato pretermine
 10: Valutazione del consumo energetico e dell'andamento nella deambulazione con ausili in soggetti portatori di mielomeningocele
 11: Riarrangiamenti genici in una popolazione con emofilia A
 12: Tecnologie avanzate nella diagnosi degli errori congeniti del metabolismo degli aminoacidi e acidi organici

C O D I C E	NUMERO D'AR D E C O L O	DENOMINAZIONE	GESTIONE DI CASSA					DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
			SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME RISCOSSE		
130000	1021	Trasferimenti correnti dai Comuni	-	-	-	-	-	-
130000	1023	Trasferimenti correnti da altri enti del settore pubblico allargato	-	-	-	-	-	-
		Totale categoria 3a	-	-	-	-	-	-
		Categoria 4a						
		Trasferimenti da parte di altri enti e di privati						
140000	1027	Contributi, quote di iscrizione e varie per corsi, convegni, congressi ecc.	10000000	149000000	159000000	174400000	15400000	
140205	1029	Contributi da enti diversi e privati	76000000	-	76000000	76000000	-	
140205	1031	Quote di iscrizione, contributi ed elargizioni per il funzionamento della Scuola Internazionale di scienze pediatriche	84500000	38000000	122500000	118579854	3920146	
		Totale categoria 4a	170500000	187000000	357500000	368779854	11479854	
		Riassunto del titolo I						
		Categoria 1a	9078400000	2878633000	11957033000	7551360188	4405670812	
		Categoria 2a	99342558000	20633364000	97279194000	87134656848	10144537152	
		Categoria 3a	-	-	-	-	-	
		Categoria 4a	170500000	187000000	357500000	368779854	11479854	
		TOTALE TITOLO I	108591458000	1002269000	109593727000	95054998890	14538728110	

		G E S T I O N E D I C A S S A					
C	D	D E N O M I N A Z I O N E	S O M M E P R E V I S T E	V A R I A Z I O N I	D E F I N I T I V A	S O M M E R I S C O S S E	D I F F E R E N Z A R I S P E T T O A L L A P R E V I S I O N E
		TITOLO II					
		ALTRE ENTRATE					
		Categoria 1a					
		Proventi per servizi resi					
210701	033	Proventi per servizi resi a terzi per sperimentazione farmaci	-	-	-	-	-
210701	035	Proventi per prestazioni ambulatoriali e a attività libero professionali inframurali	3600000000	-	3600000000	434166900	74166900
210701	037	Proventi per servizi resi ad amministrativi del settore statale	86060000	-	86060000	36700100	49259900-
210701	039	Proventi per servizi resi a privati paganti	1800000000	-	1800000000	238346209	58346209
210203	041	Proventi per attività di ricerca	-	-	-	-	-
		Totale categoria 1a	626060000	-	626060000	709213209	83153209
		Categoria 2a					
		Redditi e proventi patrimoniali					
220701	045	Affitti di immobili					
	01	Legato LAURA PERA ved. CAFURSI C/C B. 266 1/90 CARIGE	14000000	-	14000000	13535991	464009-
	02	Eredità ANGELA GAGGIOLI ved. BRUZZONE C/C B. 2657/90 CARIGE	17000000	-	17000000	16576938	423062-
220000	047	Interessi e premi su titoli a reddito fisso	-	-	-	-	-
220701	051	Interessi attivi su depositi e conti correnti	121000000	-	121000000	121139161	139161
220701	053	Altri proventi e interessi	-	-	-	-	-
		Totale categoria 2a	152000000	-	152000000	151252090	747910-

C D I C E P R O G R A M M A T O R I O	D E N O M I N A Z I O N E	G E S T I O N E D I C A S S A					D I F F E R E N Z A R I S P E T T O A L L A P R E V I S I O N E
		S O M M E P R E V I S T E	V A R I A Z I O N I	D E F I N I T I V A	S O M M E R I S C O S S E		
	Categoria 3a						
	Concorsi, rimborsi e recuperi						
230701.057	Concorso da parte del personale per vitto, alloggio e vestiario	120000000	-	120000000	121289091	1289091	
230701.059	Recuperi per azioni di rivalsa	250000000	-	250000000	-	250000000	
230701.061	Rimborso utenze telefoniche e varie	-	-	-	-	-	
230701.063	Rimborso spese personale dipendente comandato presso altre amministrazioni	-	-	-	-	-	
230701.065	Rimborso conversazioni telefoniche richieste da terzi	70000000	-	70000000	9945161	2945161	
230701.067	Indennizzo per danni ai beni mobili ed immobili	-	-	-	-	-	
230701.069	Riscossioni quota di partecipazione degli assistiti alla spesa sanitaria sugli accertamenti di diagnostica strumentale e di laboratorio (Ticket)	-	-	-	-	-	
	Totale categoria 3a	152000000	-	152000000	131234252	20765748	
	Categoria 4a						
	Entrate diverse						
240701.071	Rilascio certificati e cartelle cliniche	25080000	-	25080000	36183317	11103317	
240701.073	Vendita materiali fuori uso	25000000	-	25000000	5882900	3382900	
240701.075	Cessione di sangue	280000000	-	280000000	18392000	9608000	
240701.077	Altre entrate diverse	100816000	-	100816000	96008306	4807694	
	Totale categoria 4a	156396000	-	156396000	156466523	70523	
	Categoria 5a						
	Poste correttive e compensative delle spese						

		G E S T I O N E D I C A S S A					
C O D I C E	NUMERO TITOLO	DENOMINAZIONE	SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME RISCOSE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
	250701081	Restituzioni e rimborsi diversi:	700000000	574000000	1274000000	1237648499	36351501-
		Totale categoria 5a	700000000	574000000	1274000000	1237648499	36351501-
		Riassunto del titolo II					
		Categoria 1a	426060000	-	426060000	709213209	83153209
		Categoria 2a	152000000	-	152000000	151252090	747910-
		Categoria 3a	152000000	-	152000000	131234252	20765748-
		Categoria 4a	156396000	-	156396000	156466523	70523
		Categoria 5a	700000000	574000000	1274000000	1237648499	36351501-
		TOTALE TITOLO II	1784456000	574000000	2360456000	2385814573	25358573

		G E S T I O N E D I C A S S A					
C O D I C E	NUMERO	D E N O M I N A Z I O N E	SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME RISCOSE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
		TITOLO III					
		TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE					
		Categoria 1a					
		Trasferimenti da parte dello Stato					
310701	083	Trasferimenti da parte dello Stato destinati all'acquisto o costruzione di immobili	2796431955	-	2796431955	647373285	2149098670-
310701	085	Trasferimenti da parte dello Stato destinati all'acquisto di impianti ed attrezzature e tecnico scientifiche sanitarie	2683089367	-	2683089367	1391643395	1291445972-
310205	087	Trasferimenti da parte dello Stato destinati all'acquisto di attrezzature ed apparecchiature assegnate alla ricerca	-	-	-	-	-
310701	089	Trasferimenti da parte dello Stato destinati all'acquisto di altri beni mobili	1156780000	-	1156780000	321026610	835753390-
310701	091	Trasferimenti da parte dello Stato destinati all'adattamento, trasformazione, ristrutturazione ed altri interventi di manutenzione straordinaria degli immobili	4216787590	-	4216787590	478249303	3738536287-
310701	093	Trasferimenti da parte dello Stato destinati alla manutenzione straordinaria di impianti, attrezzature ed altri beni mobili	2600000000	-	2600000000	836077805	1763922195-
310205	095	Trasferimenti da parte dello Stato destinati alla manutenzione straordinaria delle attrezzature assegnate alla ricerca	-	-	-	-	-
		Totale categoria 1a	13453088912	-	13453088912	3674370398	9778718514-
		Categoria 2a					
		Trasferimenti da parte della Regione					
320701	101	Trasferimenti da parte della Regione destinati all'acquisto o costruzione di immobili	-	-	-	-	-

		G E S T I O N E D I C A S S A				
C O D I C E	D E N O M I N A Z I O N E	SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME RISCOSE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
320704:103	Trasferimenti da parte della Regione destinati all'acquisto di impianti ed attrezzature tecnico-scientifiche-sanitarie	-	-	-	-	-
320205:105	Trasferimenti da parte della Regione destinati all'acquisto di attrezzature ed apparecchiature assegnate alla ricerca	-	-	-	-	-
320704:107	Trasferimenti da parte della Regione destinati all'acquisto di altri beni mobili	-	-	-	-	-
320704:109	Trasferimenti da parte della Regione destinati all'adattamento, trasformazione, ristrutturazione ed altri interventi di manutenzione straordinaria degli immobili	761101000	-	761101000	630464037	130636963-
320704:111	Trasferimenti da parte della Regione destinati alla manutenzione straordinaria di impianti, attrezzature ed altri beni mobili	751415000	-	751415000	312098770	439316230-
320205:113	Trasferimenti da parte della Regione destinati alla manutenzione straordinaria delle attrezzature assegnate alla ricerca	-	-	-	-	-
	Totale categoria 2a	1512516000	-	1512516000	942562807	569953193-
	Categoria 3a					
	Trasferimenti da parte dei Comuni e di altri enti del settore pubblico allargato					
330704:117	Trasferimenti da parte dei Comuni e di altri enti del settore pubblico allargato destinati all'acquisto o costruzione di immobili	-	-	-	-	-
330704:119	Trasferimenti da parte dei Comuni e di altri enti del settore pubblico allargato destinati all'acquisto di impianti ed attrezzature tecnico-scientifiche-sanitarie	-	-	-	-	-
330205:121	Trasferimento da parte dei Comuni e di altri enti del settore pubblico allargato destinati all'acquisto di attrezzature ed apparecchiature assegnate alla ricerca	-	-	-	-	-

C O D I C E	NUMERO IN AR TI CO LO	DENOMINAZIONE	GESTIONE DI CASSA				DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
			SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME RISCOSE	
330701	1123	Trasferimenti da parte dei Comuni e di altri enti del settore pubblico allargato destinati all'acquisto di altri beni mobili	-	-	-	-	-
330701	1125	Trasferimenti da parte dei Comuni e altri enti settore pubbl. allargato per adattamento, trasformazione, ristrutturazione e altri interventi manutenzione straordinaria degli immobili	-	-	-	-	-
330701	1127	Trasferimenti da parte dei Comuni e di altri enti del settore pubblico allargato destinati alla manutenzione straordinaria di impianti, attrezzature ed altri beni mobili	-	-	-	-	-
330205	1129	Trasferimenti da parte dei Comuni e di altri enti del settore pubblico allargato destinati alla manutenzione straordinaria delle attrezzature assegnate alla ricerca	-	-	-	-	-
		Totale categoria 3a	-	-	-	-	-
		Categoria 4a					
		Trasferimenti da parte di altri enti e di privati					
340205	1133	Trasferimenti da parte della Fondazione "G. evoleto Gaslini"	1200000000	-	1200000000	-	1200000000
340701	1135	Donazioni, lasciti, elargizioni ed altre somme con vincolo di reinvestimento	-	4500000	4500000	4500000	-
		Totale categoria 4a	1200000000	4500000	1204500000	4500000	1200000000
		Riassunto del titolo III					
		Categoria 1a	13453088912	-	13453088912	3674370398	9778718514
		Categoria 2a	1512516000	-	1512516000	942562807	569953193
		Categoria 3a	-	-	-	-	-
		Categoria 4a	1200000000	4500000	1204500000	4500000	1200000000
		TOTALE TITOLO III	16165604912	4500000	16170104912	4621433205	11548671707

C D I C E		G E S T I O N E D I C A S S A				
NUMER C E	D E N O M I N A Z I O N E	SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME RISCOSE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
	TITOLO IV					
	ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI					
	Categoria 1a					
	Alienazione di immobili, immobilizzazioni tecniche e valori mobiliari					
410000	139 Alienazione di immobili, immobilizzazioni tecniche e valori mobiliari	-	14327000	14327000	7527000	6800000-
	Totale categoria 1a	-	14327000	14327000	7527000	6800000-
	Categoria 2a					
	Riscossione di crediti					
	Prelevamenti di depositi bancari					
420000	143 Riscossioni di prestiti ed anticipazioni a breve termine	-	-	-	-	-
420000	145 Ritiro di depositi a cauzione presso terzi	-	-	-	-	-
420000	149 Riscossione di crediti diversi	-	-	-	-	-
	Totale categoria 2a	-	-	-	-	-
	Riassunto del titolo IV					
	Categoria 1a		14327000	14327000	7527000	6800000-
	Categoria 2a					
	TOTALE TITOLO IV	-	14327000	14327000	7527000	6800000-

		GESTIONE DI CASSA					
CODICE	NUMERO	DENOMINAZIONE	SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME RISCOSE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
		TITOLO V					
		ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI					
		I					
		Categoria 1a					
		Anticipazioni del tesoriere					
	510000:153	Anticipazioni del tesoriere	-	-	-	-	-
		Totale categoria 1a	-	-	-	-	-
		Categoria 2a					
		Assunzione di mutui					
	520000:155	Assunzione di mutui	-	-	-	-	-
		Totale categoria 2a	-	-	-	-	-
		Categoria 3a					
		Altre eventuali accensioni di prestiti					
	530000:157	Altre eventuali accensioni di prestiti	-	-	-	-	-
		Totale categoria 3a	-	-	-	-	-
		Riassunto del titolo V					
		Categoria 1a	-	-	-	-	-
		Categoria 2a	-	-	-	-	-
		Categoria 3a	-	-	-	-	-
		TOTALE TITOLO V	-	-	-	-	-

		G E S T I O N E D I C A S S A				
C O D I C I C A T E G O R I C I	NUMERAZIONE	SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME RISCOSE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
	TITOLO VI					
	PARTITE DI GIRO E CONTABILITA' SPECIALI					
	Categoria 1a					
	Partite di giro					
	Partite di giro Ritenute, depositi cauzionali; anticipazioni fondi servizio economico ed altre entrate per conto terzi					
6107011164	Ritenute previdenziali ed assistenziali al personale	5000000000	1000000000	6000000000	4423151829	1576848171-
6107011163	Ritenute erariali	100000000000	-	100000000000	8526760709	1473239291-
6107011165	Altre ritenute al personale per conto terzi	7000000000	-	7000000000	577973647	122026353-
6107011167	Depositi cauzionali	5000000000	-	5000000000	321570000	178430000-
6107011169	Anticipazioni di fondi per il servizio economico	1000000000	-	1000000000	81200000	18800000-
6107011171	Riscossioni I.V.A.	1800000000	-	1800000000	80659933	99340067-
6107011173	Rimborso da parte della C.P.S. e della CPD EL degli acconti sul trattamento di quiescenza corrisposti al personale cessato dal servizio	4910808-	-	4910808-	-	4910808
6107011175	Altre entrate per partite di giro comprese quelle per recupero di anticipi contratti al:	2000000000	-	2000000000	866143120	1133856880-
6107011177	Recupero anticipi spese di trasferta	2000000000	-	2000000000	40033078	159966922-
	Totale categoria 1a	18475089192	1000000000	19475089192	14917492316	4757596876-
	Categoria 2a					
	Contabilita' speciali					
6200001179	Gestioni industriali					

		G E S T I O N E D I C A S S A				
C O D I C I	D E N O M I N A Z I O N E	SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME RISCOSE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
620000	Gestioni commerciali	-	-	-	-	-
620204	Contratti di ricerca Consiglio Nazionale delle Ricerche	283600000	-	283600000	83600000	200000000
620204	Contratti di ricerca Comunita' Economica Europea	143823000	-	143823000	18762894	125060106
620204	Contributo della Muscular Dystrophy Association	22233000	49000000	71233000	45465000	25768000
620204	Contributo della Fondazione Gerolamo Gaslini per il 50° anniversario dell'istituzione dell'Istituto.	-	200000000	200000000	87413422	112586578
	Totale categoria 2a	449656000	249000000	698656000	235241316	463414684
	Riassunto del titolo VI					
	Categoria 1a	18675089192	1000000000	19675089192	14947492316	4757596876
	Categoria 2a	449656000	249000000	698656000	235241316	463414684
	TOTALE TITOLO VI	19124745192	1249000000	20373745192	15152733632	5221011560

		G E S T I O N E D I C A S S A					
C O D I C E	D E N O M I N A Z I O N E	SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME RISCOSE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	
	RIEPILOGO DEI TITOLI						
	TITOLO I - TRASFERIMENTI CORRENTI	108591458000	1002269000	109593727000	95054998890	14538728110-	
	TITOLO II - ALTRE ENTRATE	1786456000	574000000	2360456000	2385814573	25358573	
	TITOLO III - TRASFERIMENTI IN CONTO CAPI TALE	16165604912	4500000	16170104912	4621433205	11548671707-	
	TITOLO IV - ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI	-	14327000	14327000	7527000	6800000-	
	TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI	-	-	-	-	-	
	TITOLO VI - PARTITE DI GIRO E CONTABILI TA' SPECIALI	19124745192	1249000000	20373745192	15152733632	5221011560-	
	TOTALE	145668264104	2844096000	148512360104	117222507300	31289852804-	
	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	145668264104	2844096000	148512360104	117222507300	31289852804-	

GESTIONE CASSA - SPESE

C O D I C E	NUMER O C O D I C E	DENOMINAZIONE	GESTIONE DI CASSA				DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
			SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME PAGATE	
		TITOLO I					
		SPESE CORRENTI					
		Categoria 1^					
		Organi istituzionali					
110101	001	Compensi agli amministratori	88087000	-	88087000	66585300	21501700-
110101	002	Compensi ai revisori dei conti	20840000	-	20840000	15360000	5480000-
110101	004	Indennità di missione e rimborso delle spese ai membri del Consiglio di amministratori e del Collegio dei revisori	10202000	4215000	14417000	10851878	3565152-
		Totale categoria 1^	119129000	4215000	123344000	92797178	30546822-
		Categoria 2^					
		Oneri di personale					
120701	006	Competenze accessorie anni precedenti ai biologi e tecnici di laboratorio ai sensi del D.P.R. n. 228/87 e sentenza T.A.R. Liguria n. 70/84	-	400000000	400000000	-	400000000-
120701	007	Contributi a carico Ente anni precedenti per ruolo supplativo INADEL sulla indennità integrativa speciale periodo 1/6/1981 - 31/12/1986	-	1433255000	1433255000	1433254924	76-
120701	008	Stipendi ed altri assegni fissi al personale del ruolo sanitario	28531130000	937050000-	27594080000	27196737737	397342263-
120701	009	Stipendi ed altri assegni fissi al personale del ruolo sanitario (oneri contrattuali anno 1985)	443961000	-	443961000	443961000	-
120701	010	Competenze accessorie al personale del ruolo sanitario	5775000000	585255000	6360255000	4904042221	1456212779-

C O D I C E		G E S T I O N E D I C A S S A				DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
NUMERO	DENOMINAZIONE	SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME PAGATE	
120701:011	Competenze accessorie al personale del ruolo sanitario (oneri contrattuali anno 1986)	129000000	98951000-	30049000	30049988	988
120701:012	Stipendi ed altri assegni fissi al personale del ruolo professionale	30188770	778000-	29410770	294184834	2259936-
120701:013	Stipendi ed altri assegni fissi al personale del ruolo professionale (oneri contrattuali anno 1986)	350000	350000-	-	-	-
120701:014	Competenze accessorie al personale del ruolo professionale	16280000	671000-	15609000	12976667	2633333-
120701:016	Stipendi ed altri assegni fissi al personale del ruolo tecnico	9416069000	29366000-	9386703000	9318813221	67889779-
120701:017	Stipendi ed altri assegni fissi al personale del ruolo tecnico (oneri contrattuali anno 1986)	35239000	9453000-	25786000	25786467	467
120701:018	Competenze accessorie al personale del ruolo tecnico	684950000	18553000	703503000	610879280	92623720-
120102:020	Stipendi ed altri assegni fissi al personale del ruolo amministrativo	2424367000	106199000-	2318168000	2298167468	20000532-
120102:021	Stipendi ed altri assegni fissi al personale del ruolo amministrativo (oneri contrattuali anno 1986)	14251000	3397000-	10854000	10854645	645
120102:022	Competenze accessorie al personale del ruolo amministrativo	249200000	56878000	306078000	226472808	79605192-
120203:024	Oneri per il personale di cui all'articolo 36 D.P.R. 617/80	1800000	-	1800000	-	1800000-
01	Contratti di ricerca finalizzata	98802508	-	98802508	87249744	11552764-
02	Definizione di nuove metodologie per le diagini prenatali	38625096	-	38625096	36333805	2291291-
03	Definizione di modelli diagnostici ed ottimizzazione del rapporto costo/beneficio di mazzette a base genetica	113000000	-	113000000	48333000	64667000-
04	Sostituzione artificiale d'organo in eta' pediatrica	98000000	-	98000000	28581326	69418674-
05	Prevenzione della distrofia muscolare di Duchenne attraverso un approccio molecolare	94200000	-	94200000	36250000	57950000-
06	Ippisia fetoneonatale: cause, incidenza, espressivita' clinica e trattamento					

		G E S T I O N E D I C A S S A				
C O D I C E	D E N O M I N A Z I O N E	S O M M E P R E V I S T E	V A R I A Z I O N I	D E F I N I T I V A	S O M M E P A G A T E	D I F F E R E N Z A R I S P E T T O A L L A P R E V I S I O N E
120701.026	Indennità e rimborso spese trasporto per m lazioni	198580000	-	198580000	44258591	154321409-
120701.027	Aggiornamento professionale	300000000	-	300000000	100977404	199023596-
120701.028	Oneri previdenziali ed assistenziali a car ico ente compreso interessi passivi di dil azione	17873000000	1571255000-	16301745000	13652627037	2649117963-
120701.029	Oneri previdenziali ed assistenziali a car ico ente compreso interessi passivi di dil azione (oneri contrattuali) anno 1986)	482000000	-	482000000	-	4820000000-
120701.030	Oneri per il personale in quiescenza	-	-	-	-	-
120701.032	Indennità di fine servizio	-	-	-	-	-
120701.033	Altri ed eventuali oneri per il personale (ex-quo indennizzo)	444000000	-	444000000	-	444000000-
	Totale categoria 2 ^a	67473393374	194529000-	67278864374	60696119463	6582744911-
	Categoria 3 ^a					
	Acquisto di beni e servizi					

		G E S T I O N E D I C A S S A					
C	D	D E N O M I N A Z I O N E	SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME PAGATE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
130701	034	Prodotti farmaceutici ed enodrivati	3648937047	150000000	3798937047	3590762517	208174530-
130701	036	Materiali per la profilassi igienico-sanitaria	-	-	-	-	-
130701	038	Materiali diagnostici	7443348176	700000000	8143348176	6956152612	1187195564-
130701	040	Presidi chirurgici e materiale sanitario	4405000000	500000000	4905000000	4199123473	705876527-
130000	042	Prodotti farmaceutici e materiale sanitario per uso veterinario	-	-	-	-	-
130701	044	Prodotti alimentari	2030000000	-	2030000000	1954226803	75773197-
130701	046	Materiale di guardaroba, pulizia e convivenza in genere	1555000000	400000000	1955000000	1395399626	199600374-
130701	048	Articoli tecnici per manutenzione ordinaria	316000000	-	316000000	258814019	57185981-
130701	050	Combustibili	900000000	-	900000000	652876754	247123246-
130701	052	Altri prodotti economici	463500000	-	463500000	384026962	79473038-
130205	054	Acquisto libri, riviste, pubblicazioni	40245000	61000-	40184000	20384800	19799200-
	02	Servizi generali	486000000	-	486000000	130696086	355303914-
	02	Biblioteca scientifica e banca dati	-	-	-	-	-
130701	056	Servizi sanitari esterni	86500000	20000000	106500000	64629589	41870411-
130205	058	Compensi consulenze esterne, sanitarie, tecniche e amministrative	730000000	-	730000000	367018723	362981277-
	01	Consulenze diverse	105000000	-	105000000	28379790	76620210-
	03	Contrattisti per attività di ricerca	60000000	-	60000000	-	60000000-
130701	060	Servizi lavanderia e pulizia in appalto	1200000000	500000000-	1150000000	1006049175	143950825-
130701	062	Spese per trasporto ammalati	102000000	-	102000000	95231950	6768050-
130701	064	Servizi riscaldamento in appalto	-	-	-	-	-
130701	066	Vigilanza notturna	-	-	-	-	-
130701	068	Premi di assicurazione	195000000	40000000	235000000	235000000	-
130205	070	Canoni per centri elettrocontabili e noleggio apparecchiature	-	-	-	-	-

C O D I C E		G E S T I O N E				D I C A S S A	
NUMERAZIONE	DENOMINAZIONE	SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME PAGATE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE	
	101 Canoni per CELD e fotocopiatrici	2300000000	-	2300000000	165596270	64401730-	
	102 Noleggio apparecchiature per attività di ricerca e informatica scientifica	2920000000	24000000	2946000000	1435194634	1510805366-	
130701072	Trasporti e facchinaggio	76310000	30000000	106310000	73567015	32742985-	
130701074	Fitti locali	-	-	-	-	-	
130701076	Spese per commissioni giudicatrici di concorsi	323383240	-	323383240	211680585	111702655-	
102	Commissioni giudicatrici di borse di studio	265605000	-	265605000	127800600	137804400-	
130701078	Spese postali e telegrafiche	120069000	-	120069000	115407965	4661035-	
130701080	Spese per energia elettrica, gas, acqua, abbonamenti RAI-TV, telefono	1500000000	-	1500000000	1305383205	194616795-	
130701082	Manutenzione ordinaria agli immobili e loro pertinenze	2365152092	228000000	2593152092	1401581145	991570947-	
130701084	Manutenzione ordinaria ai mobili e macchinari	1430000000	215000000	1645000000	1153494245	491505755-	
130701086	Manutenzione ordinaria alle attrezzature tecniche-scientifiche-sanitarie	1415000000	900000000	1705000000	1389744679	3152553321-	
130701088	Spese per il patrimonio disponibili	1000000	-	1000000	558653	441347-	
102	Legato LAURA PERA ved. CAPURSI C/C B. 264 1/90 GARICE	27108000	-	27108000	8621169	18484831-	
103	Eredità ANGELA GAGGIOLI ved. BRUZZONE C/C B. 2657/90 GARICE	101574000	-	101574000	24360204	77213796-	
130203089	Ricerca finalizzata a carico Ministero Sanità	-	-	-	-	-	
101	Contratti di ricerca finalizzata	-	-	-	-	-	
102	Definizione di nuove metodologie per le diagnosi prenatali	255443153	-	255443153	169376404	86066749-	
103	Definizione di modelli diagnostici ed ottimizazione del rapporto costo/beneficio di mazzette a base genetica	206053368	-	206053368	182283151	23770217-	
104	Sostituzione articolare d'organo in età pediatrica	215000000	-	215000000	132043399	82956601-	
105	Prevenzione della distrofia muscolare di Duchenne attraverso un approccio molecolare	132000000	-	132000000	35776787	96233213-	
106	Iposia fetoneonatale: cause, incidenza, espressività clinica e trattamento	364000000	-	364000000	14541246	21858754-	

		G E S T I O N E D I C A S S A				
C O D I C E	D E N O M I N A Z I O N E	SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME PAGATE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
130203	090 "Progetti finalizzati Regionali"	-	745000	745000	744000	1000-
	01 "Spese per centri di malattie sociali"	99756502	-	99756502	87738053	12018449-
	02 "Spese per il progetto materno-infantile"	200000000	-	200000000	-	200000000-
	03 Progetto di ricerca sanitaria finalizzata	182613000	191000000	373613000	102478220	271134780-
	04 Progetto per manuale e corso aggiornamento personale infermieristico di ematonecologia pediatrica	700000000	-	700000000	-	700000000-
130701	091 Spese di rappresentanza	10669000	-	10669000	5177000	5492000-
130701	092 spese per il personale religioso convenzionato compreso gli oneri riflessi	277935000	34056000-	243879000	229795675	140833325-
130701	093 Spese per il personale religioso convenzionato compreso oneri riflessi (oneri contrattuali anno 1986)	6734000	4383000-	2351000	2351795	795
130701	094 Spese per il culto	250000000	-	250000000	18145782	6854218-
130205	096 Spese per il personale borsista	1450000000	54000000	1504000000	1075998585	428001415-
130202	098 Indennità per attività di docenza svolta dal personale dipendente per corsi di aggiornamento	-	-	-	-	-

C O D I C I DENOMINAZIONE		GESTIONE DI CASSA					DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
NUM. IAR	INDICAZIONE	SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME PAGATE		
130202100	Compensi ai docenti esterni per corsi di aggiornamento	-	-	-	-	-	-
130202101	Spese di funzionamento per le scuole professionali (oneri contrattuali anno 1986)	2150000	195000-	1955000	1955109	109	
130202102	Spese di funzionamento per le scuole professionali	358715000	18914000-	339801000	287355331	52445669-	
130205103	Spese di funzionamento per la scuola internazionale di scienze pediatriche						
130205104	Spese di funzionamento della Scuola Internazionale di scienze pediatriche	143993000	158792000	302785000	157323149	145461851-	
130205105	Spese per formazione di personale di ricerca	-	-	-	-	-	
	Totale categoria 3*	38483193578	2356928000	40840121578	31455348934	938472644-	
	Categoria 4*						
	Trasferimenti correnti						
140701104	Trasferimenti al fondo sanitario nazionale	-	-	-	-	-	
140701106	Contributi ad associazioni di volontariato	-	-	-	-	-	
	Totale categoria 4*	-	-	-	-	-	
	Categoria 5*						
	Oneri finanziari						
150701110	Spese per il servizio di tesoreria	-	-	-	-	-	
150701112	Interessi passivi per anticipazioni di tesoreria	-	-	-	-	-	
150701114	Interessi passivi su mutui	-	-	-	-	-	
150701116	Altri interessi passivi	-	-	-	-	-	
150701118	Spese e commissioni bancarie	2268422	-	2268422	1798278	470144-	
	Totale categoria 5*	2268422	-	2268422	1798278	470144-	

		G E S T I O N E D I C A S S A				
C O D I C I	DESCRIZIONE	SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME PAGATE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
160701:122	Categoria 6^ Poste correttive e compensative delle entrate Partecipazioni sanitarie al personale medico per attivita' libero professionali (inframurali)	330000000 69668147-	70000000 71655000	400000000 1986853	326564566 1704226	73435434- 262627-
160701:124	Restituzioni e rimborsi diversi Totale categoria 6^	260331853	141655000	401986853	328268792	73718061-
170701:128	Categoria 7^ Oneri tributari Imposte, tasse e tributi vari Totale categoria 7^	331731310 331731310	- -	331731310 331731310	280026552 280026552	51704758- 51704758-
180701:132	Categoria 8^ Somme non attribuibili Fondo di riserva per spese impreviste, obbligatorie e d'ordine	900000000	732000000-	168000000	-	168000000-
180701:134	Fondo di riserva residui parenti	76500000	-	76500000	42051846	34448154-
180701:136	Spese per liti, arbitraggi e risarcimenti	276289408	-	276289408	167387620	108901788-
180701:138	Altre somme non attribuibili 01: Spese diverse 02: Organizzazione di corsi, convegni, congressi, conferenze, ecc. 03: Rimborsi spese pubblicazioni 04: Rimborsi spese per partecipazione a corsi, congressi, convegni, ecc. 05: Programma di assistenza informatica per la diagnosi delle cause metaboliche o infettive del ritardo mentale	484000000 106000000 139689408	- - -	484000000 106000000 139689408	326864426 25896995 38344286	157135574- 80103005- 101345122-
180701:140	Spese per la pubblicita' (art. 5 Legge 25/2/87, n. 67) Totale categoria 8^	61000000 50000000 2093478816	- - 732000000-	61000000 50000000 1361478816	116666660 7931800 620143633	493333340- 42068200- 741335183-

C O D I C E	NUMER O C O D E	DENOMINAZIONE	GESTIONE DI CASSA				
			SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME PAGATE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
		Riassunto del titolo I					
		Categoria 1^	119129000	4215000	123344000	92797178	30546822-
		Categoria 2^	67473393374	194529000-	6727884374	60696119463	6582744911-
		Categoria 3^	38483193578	2356928000	40840121578	31455348934	9384772644-
		Categoria 4^	-	-	-	-	-
		Categoria 5^	2268422	-	2268422	1798278	470144-
		Categoria 6^	2603334853	141655000	401986853	328268792	73718061-
		Categoria 7^	331731310	-	331731310	280026552	51704758-
		Categoria 8^	2093478816	732000000-	1361478816	620143633	741335183-
		TOTALE TITOLO I	108763526353	1576269000	110339795353	93474502830	16865292523-

C O D I C E	DESCRIZIONE	G E S T I O N E				D I F F E R E N Z A R I S P E T T O A L L A P R E V I S I O N E
		S O M M E P R E V I S T E	V A R I A Z I O N I	D E F I N I T I V A	S O M M E P A G A T E	
	TITOLO II					
	SPESA IN CONTO CAPITALE					
	Categoria 1^					
	Spese per l'acquisto o la costruzione di i mobili					
210701144	Spese per l'acquisto e la costruzione di i mobili	2618657956	-	2618657956	500477459	2118180497-
	Totale categoria 1^	2618657956	-	2618657956	500477459	2118180497-
	Categoria 2^					
	Spese per l'acquisto di impianti ed attrezzatura tecnico-scientifiche-sanitarie					
220701146	Spese per l'acquisto di impianti ed attrezzature tecnico-scientifiche-sanitarie	6181692367	18827000	6200519367	2204375250	3996144117-
	Totale categoria 2^	6181692367	18827000	6200519367	2204375250	3996144117-
	Categoria 3^					
	Spese per l'acquisto di attrezzature ad apparecchiature destinate alla ricerca					
230205148	Spese per l'acquisto di attrezzature ad apparecchiature destinate alla ricerca	1090016345	-	1090016345	-	1090016345-
	Totale categoria 3^	1090016345	-	1090016345	-	1090016345-
	Categoria 4^					
	Spese per l'acquisto di altri beni mobili					
240701150	Spese per l'acquisto di altri beni mobili	1092271000	-	1092271000	270155041	822115959-
	Totale categoria 4^	1092271000	-	1092271000	270155041	822115959-

C D I C E	NUMERI PROVVISORI	DENOMINAZIONE	GESTIONE DI CASSA				DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
			SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME PAGATE	
		Categoria 5 ^a					
		Spese di investimenti per il patrimonio da reddito disponibile					
	250701152	Spese di investimenti per il patrimonio da reddito disponibile	-	-	-	-	-
		Totale categoria 5 ^a	-	-	-	-	-
		Categoria 6 ^a					
		Spese di investimenti per il patrimonio da reddito indisponibile					
	260701154	Spese di investimenti per il patrimonio da reddito indisponibile	-	-	-	-	-
		Totale categoria 6 ^a	-	-	-	-	-
		Categoria 7 ^a					
		Spese di manutenzione straordinaria					
	270701158	Spese per l'adattamento, trasformazione, ristrutturazione ed altri interventi di manutenzione straordinaria degli immobili	5786787589	-	5786787589	2159477798	3627309791-
	270701160	Manutenzione straordinaria di impianti, attrezzature ed altri beni mobili	2830000000	-	2830000000	1225356396	1604643604-
	270205162	Manutenzione straordinaria delle attrezzature destinate alla ricerca	-	-	-	-	-
		Totale categoria 7 ^a	8616787589	-	8616787589	3384834194	5231953395-
		Categoria 8 ^a					
		Acquisto titoli a reddito fisso					
	280000166	Acquisto titoli a reddito fisso	-	-	-	-	-
		Totale categoria 8 ^a	-	-	-	-	-

C O D I C E	DENOMINAZIONE	GESTIONE DI CASSA				
		SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME PAGATE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
	Categoria 9^					
	Fondo riserva e residui passivi parenti in conto capitale					
290701168	Fondo riserva dei residui passivi parenti in conto capitale	-	-	-	-	-
	Totale categoria 9^	-	-	-	-	-
	Riassunto del titolo II					
	Categoria 1^	2618657956	-	2618657956	500477459	2118180497-
	Categoria 2^	6181692367	18827000	6200519367	2204375250	3996144117-
	Categoria 3^	1090016345	-	1090016345	-	1090016345-
	Categoria 4^	1092271000	-	1092271000	270155041	822115959-
	Categoria 5^	-	-	-	-	-
	Categoria 6^	-	-	-	-	-
	Categoria 7^	8616787589	-	8616787589	3384834194	5231953395-
	Categoria 8^	-	-	-	-	-
	Categoria 9^	-	-	-	-	-
	TOTALE TITOLO II	19599425257	18827000	19618252257	6359841944	13258410313-

C D I C E	NU M E R O	AR TI CO LO	D E N O M I N A Z I O N E	G E S T I O N E D I C A S S A					D I F F E R E N Z A R I S P E T T O A L L A P R E V I S I O N E	
				S O M M E P R E V I S T E	V A R I A Z I O N I	D E F I N I T I V A	S O M M E P A G A T E			
			TITOLO III							
			RIMBORSO DI PRESTITI							
			Categoria 1 ^a							
			Rimborso anticipazioni di tesoreria							
			Rimborso anticipazioni di tesoreria							
			Totale categoria 1 ^a							
			Categoria 2 ^a							
			Rimborso di mutui							
			Rimborso di mutui							
			Totale categoria 2 ^a							
			Categoria 3 ^a							
			Rimborso di altri eventuali prestiti							
			Rimborso di altri eventuali prestiti							
			Totale categoria 3 ^a							
			Riassunto del titolo III							
			Categoria 1 ^a							
			Categoria 2 ^a							
			Categoria 3 ^a							
			TOTALE TITOLO III							

		G E S T I O N E D I C A S S A				
C O D I C I NUMERICI	D E N O M I N A Z I O N E	SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME PAGATE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
	TITOLO IV					
	PARTITE DI GIRO E CONTABILITA' SPECIALI					
	Categoria 1^					
	Versamento ritenute, depositi cauzionali, anticipazione fondi servizio economato ed altre spese per conto terzi					
410701180	Ritenute previdenziali ed assistenziali al personale	5000000000	1000000000	6000000000	5478088896	521911104-
410701182	Ritenute erariali	100000000000	-	100000000000	8386579256	1613420744-
410701184	Altre ritenute al personale per conto terzi	7000000000	-	7000000000	559018105	140981895-
410701186	Depositi cauzionali	5000000000	-	5000000000	315025000	184975000-
410701188	Anticipazioni di fondi per il servizio economato	1000000000	-	1000000000	81200000	18800000-
410701189	Versamenti I.V.A.	1800000000	-	1800000000	72142945	107857055-
410701190	Anticipi Pensione Cassa Previdenza	-	-	-	-	-
410701192	Altre spese per partite di giro comprese nelle per anticipi contrattuali	2000000000	-	2000000000	1157521290	842478710-
410701194	Anticipi spese di trasferta	2000000000	-	2000000000	35752778	164247222-
	Totale categoria 1^	18680000000	1000000000	19680000000	16085328270	3594671730-
	Categoria 2^					
	Contabilita' speciali					
420000196	Gestioni industriali	-	-	-	-	-
420000198	Gestioni commerciali	-	-	-	-	-
420204200	Contratti di ricerca Consiglio Nazionale delle Ricerche	3000000000	-	3000000000	74478838	225521162-

		GESTIONE DI CASSA				
CODICE	DENOMINAZIONE	SOMME PREVISITE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME PAGATE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
420204:202	Contratti di ricerca Comunita' Economica E uropea	154319000	-	154319000	42348992	112170008-
420204:204	Utilizzo del contributo della Muscular Dis trophy Association	37166000	49000000	86166000	42419010	43746990-
420204:206	Impiego contributo della Fondazione Gerola mo Castini per il 50° anniversario dell'is tituzione dell'Istituto.	-	200000000	200000000	87413422	112586578-
	Totale categoria 2^	491685000	249000000	740685000	246660262	494024738-
	Riassunto del titolo IV					
	Categoria 1^	186800000000	1000000000	196800000000	16085328270	3594671730-
	Categoria 2^	491685000	249000000	740685000	246660262	494024738-
	TOTALE TITOLO IV	19171685000	1249000000	20420685000	16331988532	4088674468-

		G E S T I O N E D I C A S S A				
C O D I C E	D E N O M I N A Z I O N E	SOMME PREVISTE	VARIAZIONI	DEFINITIVA	SOMME PAGATE	DIFFERENZA RISPETTO ALLA PREVISIONE
	RIEPILOGO DEI TITOLI					
	TITOLO I - SPESE CORRENTI	108763526353	1576269000	110339795353	93474502830	16865292533-
	TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE	19599425257	18827000	19618252257	6359841944	13258410313-
	TITOLO III - RIMBORSO DI PRESTITI	-	-	-	-	-
	TITOLO IV - PARTITE DI GIRO E CONTABILI TA' SPECIALI	19171685000	1249000000	20420685000	16331988532	4088696468-
	TOTALE	147534636610	2844096000	150378732610	116166333306	34212399304-
	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	147534636610	2844096000	150378732610	116166333306	34212399304-

CONTO FINANZIARIO ANNO 1988

Deliberazione n. 197 del 28 aprile 1989

CONTO DI CASSA		FONDO CASSA AL 1/01/1988		£	1.900.169.674
	COMPETENZA	RESIDUI	TOTALE		
ENTRATA					
Somme riscosse	85.953.233.789	31.269.273.511	117.222.507.300		
SPESE					
Somme pagate	92.563.721.289	23.602.612.017	116.166.333.306		
	6.610.487.500	7.666.661.494	1.056.173.994		
	DIFFERENZA DI CASSA			£	1.056.173.994
	FONDO CASSA AL 31/12/1988			£	2.956.343.668
SITUAZIONE DEI RESIDUI	DEI PRECED. ESERCIZI	ESERCIZIO 1988	TOTALE		
RESIDUI ATTIVI					
Somme accertate rimaste da riscuotere al 31/12/1988	10.380.167.078	28.712.017.542	39.092.184.620		
RESIDUI PASSIVI					
Somme impegnate rimaste da pagare al 31/12/1988	16.919.285.067	25.129.243.224	42.048.528.288		
	6.539.117.989	3.582.774.321	2.956.343.668		
	DIFFERENZA			£	2.956.343.668
	SALDO FINANZIARIO AL 31/12/1988			£	0

JARIG, 28 aprile 1989

IL PRESIDENTE
v. P. P. (Cavagnaro)

prile 1989

GENOVA E IMPERIA
Danco, L. G. Gaslini
Via C. 29 - 16148 Genova
Tel. 010/552176

C O N T O E C O N O M I C O D E L L E R E N D I T E E D E L L E S P E S E

e delle sopravvenienze attive e passive dell'esercizio
.....

DESCRIZIONE DEI TITOLI	S O N N E	
	PARZIALI	TOTALI
R E N D I T E		
Benefici di competenza (inclusi i residui attivi degli esercizi precedenti)	98.243.790.253,=	
Maggior accertamento nei residui attivi	2.495.275,=	
Minor accertamento nei residui passivi	925.466.479,=	
Assente nelle attività patrimoniali	4.655.441.358,=	
Distinzioni nelle passività patrimoniali		103.827.193.365,=
S P E S E		
Spese di competenza (esclusi i residui passivi degli anni precedenti)	101.271.503.432,=	
Maggior accertamento nei residui passivi	2.601.229,=	
Minor accertamento nei residui attivi	58.787.776,=	
Distinzioni nelle attività patrimoniali		
Assente nelle passività patrimoniali		
Risultato economico in ALIBERLO dal seguente stato dei capitali		101.332.892.437,=
		2.494.300.928,=

AVVERTENZA - Lo asteris (*) è riferito a questo prospetto ed indica in cifra complessiva dei titoli del CONTO FINANZIARIO dei
risultati relativi alle entrate e spese effettive, alle quali si aggiungono le sopravvenienze at-
tive e passive per dimostrare esattamente la differenza finale che ha subito il seguente stato
dei Capitali in confronto di quello dell'anno antecedente.

Genova Quarto, 28 aprile 1989

STATO DEI CAPITALI

SITUAZIONE PATRIMONIALE	AL PRINCIPIO DELL'ESERCIZIO		ALLA FINE DELL'ESERCIZIO	
	SOMME PARZIALI	SOMME TOTALI	SOMME PARZIALI	SOMME TOTALI
Parte Prima				
SITUAZIONE PATRIMONIALE				
TITOLO 1° - Patrimonio Effettivo				
ATTIVI				
1 Fondi rustici	-		-	
2 Scorte rurali vive a merito	9.183.017.551		10.963.436.401	
3 Fabbricati	19.061.811.372		21.936.833.880	
4 Cons. livelli, canoni e legati nominali	-		-	
5 Titoli di debito pubblico dello Stato	-		-	
6 Altri valori mobiliari ad industriali	-		-	
7 Crediti ipotecari e chirografari	-		-	
8 Opposti d'arte e oggetti prestati	-		-	
9 Altri oggetti mobili	-		-	
10 Attività diverse patrimoniali	3.188.650	28.248.017.573	3.188.650	32.903.458.931
PASSIVI				
1 Debiti ipotecari e chirografari	-		-	
2 Cons. livelli, canoni e legati passivi	-		-	
3 Penzioni all'estero	-		-	
4 Passività diverse patrimoniali	-		-	
TITOLO 1° - Cassa di terzi				
ATTIVO				
Ricovero di depositi a corrente e custodia	-	28.248.017.573	-	32.903.458.931
PASSIVO				
Repartizione di depositi a corrente e custodia	-		-	
ATTIVO NETTO PATRIMONIALE				
		28.248.017.573		32.903.458.931
Parte Seconda				
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA				
ATTIVO				
1 Rimanevole di cassa				
2 Residui attivi	44.599.708.558			
PASSIVO				
1 Deficienza di cassa				
2 Residui passivi	42.438.568.128			
Disavanzo amministrativo				
Attività nette complessive al principio dell'esercizio				
Aumento o diminuzione conto economico	30.409.158.003			
Attività nette complessive alla fine dell'esercizio	2.494.300.928			
		32.903.458.931		32.903.458.931

Genova Quarto, 28 aprile 1989

